Дело № 1-89/2025 

27RS0006-01-2025-000502-72

ПРИГОВОР

Именем Российской Федерации

г. Хабаровск 25 марта 2025 года

Судья Хабаровского районного суда Хабаровского края Фёдорова Ю.Б., с участием:

государственных обвинителей – военного прокурора Восточного военного округа ФИО1, военного прокурора отдела военной прокуратуры ВВО ФИО2 

представителя потерпевшего ФИО3,, действующего на основании доверенности, 

подсудимого ФИО4, 

его защитника – адвоката Зозуля Н.И. представившей удостоверение и ордер, 

при секретаре Сидоровой В.В.

рассмотрев в открытом судебном заседании в особом порядке уголовное дело в отношении: 

ФИО4, ДД.ММ.ГГГГ года рождения, уроженца 

<

адрес>, зарегистрированного по адресу: 

<

адрес>, проживающего по адресу: 

<

адрес>, гражданина РФ, имеющего высшее образование, женатого, имеющего на иждивении несовершеннолетнего ребенка, официально не трудоустроенного, военнообязанного, ранее не судимого:

задержанного в порядке ст.ст.91-92 УПК РФ ДД.ММ.ГГГГ ДД.ММ.ГГГГ 

<

адрес> избрана мера пресечения в виде заключения под стражу. ДД.ММ.ГГГГ изменена мера пресечения с содержания под стражей на запрет определенных действий по ДД.ММ.ГГГГ включительно, копию обвинительного заключения получившего ДД.ММ.ГГГГ,

обвиняемого в совершении преступлений, предусмотренных ч.4 ст.160, ч. 2 ст. 292, ч. 4 ст. 160, ч. 2 ст. 292 УК РФ,

УСТАНОВИЛ:

ФИО4 с ДД.ММ.ГГГГ на основании трудового договора от ДД.ММ.ГГГГ №, дополнительных соглашений к нему от ДД.ММ.ГГГГ и от ДД.ММ.ГГГГ, а также в соответствии с приказами генерального директора акционерного общества «

<

данные изъяты>» (далее по тексту - 

<

данные изъяты> от ДД.ММ.ГГГГ № и от ДД.ММ.ГГГГ №, трудоустроен на должность управляющего столовой №, расположенной на территории войсковой части №, дислоцированной по адресу: 

<

адрес>.

В соответствии с дополнительными соглашениями от ДД.ММ.ГГГГ и от ДД.ММ.ГГГГ к трудовому договору от ДД.ММ.ГГГГ №, а также приказом генерального директора АО «Военторг-Восток» от ДД.ММ.ГГГГ №, ФИО4 с ДД.ММ.ГГГГ переведен на должность управляющего столовой №, расположенной на территории войсковой части № дислоцированной по адресу: 

<

адрес>.

В соответствии с приказом генерального директора 

<

данные изъяты>» от ДД.ММ.ГГГГ № с ФИО4 прекращен (расторгнут) трудовой договор, он уволен с работы на основании личного заявления.

В период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ ФИО4, являясь управляющим столовыми №№ и № АО «

<

данные изъяты> в соответствии со ст. ст. 21 и 22 Трудового кодекса Российской Федерации, трудовым договором от ДД.ММ.ГГГГ №, дополнительными соглашениями к нему от ДД.ММ.ГГГГ, ДД.ММ.ГГГГ, ДД.ММ.ГГГГ и ДД.ММ.ГГГГ, должностной инструкцией управляющего столовой, утвержденной ДД.ММ.ГГГГ генеральным директором 

<

данные изъяты>», был обязан строго соблюдать законодательство Российской Федерации, добросовестно исполнять свои должностные и иные обязанности, возложенные на него руководством АО «Военторг-Восток», соблюдать трудовую дисциплину, бережно относиться к вверенному имуществу, в том числе имуществу третьих лиц, немедленно сообщать генеральному директору АО «Военторг-Восток» о возникновении ситуации, представляющей угрозу сохранности вверенного имущества.

В соответствии с должностной инструкцией управляющего столовой, утвержденной ДД.ММ.ГГГГ генеральным директором 

<

данные изъяты> ФИО4 относился к категории руководителей, ему подчинялся весь персонал вверенной столовой, и он был обязан (уполномочен): организовывать производственно-хозяйственную деятельность столовой; обеспечивать | рациональное, экономное и эффективное использование имущества АО «Военторг-Восток», материальных средств, трудовых и финансовых ресурсов; обеспечивать наличие на складе продуктов питания; организовывать своевременное обеспечение столовой продовольственными товарами, необходимыми для обеспечения производственного процесса; обеспечивать наличие, сохранность, качество и безопасность продовольственных товаров на всех этапах работы; предоставлять достоверные сведения об объеме оказанных услуг; организовывать учет, составлять отчетность и обеспечивать своевременное предоставление отчетности о производственной деятельности столовой; обеспечивать сохранность имущества, находящегося в столовой; проводить мероприятия по предупреждению хищений.

В связи с этим, ДД.ММ.ГГГГ с ФИО4 заключен договор о полной индивидуальной материальной ответственности, в соответствии с которым он принял на себя полную материальную ответственность за недостачу вверенного ему имущества, а также за ущерб, возникший у работодателя в результате возмещения им ущерба иным лицам, в связи с чем, взял на себя обязательства: бережно относиться к переданному ему для осуществления возложенных на него функций (обязанностей) имуществу и принимать меры к предотвращению ущерба; своевременно сообщать работодателю либо непосредственному руководителю обо всех обстоятельствах, угрожающих обеспечению сохранности вверенного ему имущества; вести учет, составлять и представлять в установленном порядке товарно-денежные и другие отчеты о движении и остатках вверенного ему имущества; участвовать в проведении инвентаризации, ревизии, иной проверке сохранности и состояния вверенного ему имущества.

В соответствии с вышеуказанной должностной инструкцией и договора о полной индивидуальной материальной ответственности имущество столовых №№ и № АО «Военторг-Восток» находилось в правомерном владении и ведении ФИО4, который в силу своего должностного положения и функциональных обязанностей осуществлял полномочия по распоряжению, управлению, пользованию, доставке, хранению и выдаче (отгрузке) этого имущества.

В период исполнения своих должностных обязанностей ФИО4 при организации учета, составления и представления в установленном порядке товарно-денежных и других отчетов о движении и остатках вверенного ему имущества, был обязан соблюдать положения Федерального закона от 06.12.2011 № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете», в том числе ст. 9 этого Закона, в соответствии с которыми ему запрещено представлять к бухгалтерскому учету документы, в которые внесены не имевшие места факты хозяйственной жизни, в том числе лежащие в основе мнимых и притворных сделок.

На ФИО4 распространялись ограничения, запреты и обязанности, установленные Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии с которым он был обязан не совершать действия, связанные с влиянием каких-либо личных, имущественных (финансовых) и иных интересов, препятствующих добросовестному исполнению должностных обязанностей, принимать меры по недопущению любой возможности возникновения конфликта интересов, и в письменной форме уведомить своего непосредственного начальника о возникшем конфликте интересов или о возможности его возникновения, как только ему станет об этом известно, и ему запрещалось получать в связи с исполнением должностных обязанностей вознаграждения от физических и юридических лиц.

В соответствии с п. 1.2, 3.2., 4.1. Устава 

<

данные изъяты> утвержденного ДД.ММ.ГГГГ решением годового общего собрания акционеров, учредителем 

<

данные изъяты>» является Российская Федерация, от имени которой права акционера в установленном порядке осуществляет Министерство обороны Российской Федерации. 

<

данные изъяты>» является дочерним по отношению к 

<

данные изъяты> и осуществляет свою деятельность в интересах обеспечения потребностей государства, Вооруженных Сил Российской Федерации, других войск и воинских формирований.

Тем самым, ФИО4 постоянно выполнял организационно распорядительные и административно-хозяйственные функции в акционерном обществе, в отношении которого используется специальное право на участие Российской Федерации, т.е. являлся должностным лицом АО «Военторг - Восток», и, соответственно, был наделен всей полнотой распорядительной власти по отношению к вверенному ему имуществу и персоналу столовой.

ДД.ММ.ГГГГ между государственным заказчиком - Министерством обороны Российской Федерации и исполнителем - 

<

данные изъяты>» заключен, государственный контракт №/ВП на оказание услуг по питанию для нужд МО РФ в 2023-2025 годах, в соответствии с условиями которого исполнитель обязуется оказывать услуги по доставке (подвозу) и хранению продовольственных товаров, приготовлению и раздаче готовой пищи, в том числе для войсковых частей № и №

Во исполнение указанного государственного контракта между АО «Военторг» и АО «Военторг-Восток» заключены договоры от ДД.ММ.ГГГГ № № и от ДД.ММ.ГГГГ № № на оказание услуг по питанию для нужд МО РФ в 2023-2024 годах, в соответствии с условиями которых исполнитель обязуется оказывать услуги по доставке (подвозу) и хранению продовольственных товаров, приготовлению и раздаче готовой пищи, в том числе для войсковых частей № и №

Для осуществления деятельности, связанной с оказанием услуг по питанию для нужд Министерства обороны Российской Федерации, в период с 2023 по 2024 годы 

<

данные изъяты>» заключены договоры с коммерческими организациями и индивидуальными предпринимателями на поставку различных продовольственных товаров, доставка и передача которых осуществлялась в сроки и в объеме, предусмотренными договорами.

В соответствии с п. 1.1.4 Технических заданий к вышеуказанным государственному контракту и двум договорам на оказание услуг, ФИО4 при организации питания во вверенной ему столовой, был обязан организовать выдачу продуктов питания в столовую для приготовления пищи по накладным, выписанном в трех экземплярах, на основании раскладки продуктов и данных о количестве питающихся. При этом, первый и второй экземпляр накладных он должен был оставить в столовой для контроля в процессе работы, в том числе для последующего взаиморасчета с заказчиком при приемке услуг, а третий экземпляр передать в воинскую часть. 

В соответствии с указанием руководства 

<

данные изъяты> ФИО4 еженедельно был обязан предоставить в бухгалтерию общества первые экземпляры накладных, выписанных за неделю, для контроля расхода (отчета о движении и остатках вверенного ему имущества, списания с учета расходованных продуктов) продовольственных товаров со склада и осуществления ежемесячного взаиморасчета с заказчиком при приемке услуг.

В нарушение вышеприведенных положений федеральных законов Российской Федерации и других нормативных актов, действуя умышленно и вопреки им, ФИО4, руководствуясь корыстным мотивом и целью незаконного личного обогащения, используя свое служебное положение, встал на путь совершения преступлений против собственности в виде систематического хищения вверенного ему имущества - продовольственных товаров, закупленных 

<

данные изъяты>» в целях оказания услуг по питанию для нужд Министерства обороны Российской Федерации.

Так, в период исполнения своих трудовых обязанностей по вышеуказанной должности, но не позднее ДД.ММ.ГГГГ, у ФИО4 возник преступный умысел, направленный на незаконное личное обогащение путем систематического хищения в течение неопределенного периода времени и в максимально возможном количестве вверенных ему товарно-материальных ценностей - различных продовольственных товаров, находящихся на складе столовой №, расположенной на территории войсковой части №, дислоцированной по адресу: 

<

адрес>.

Для реализации своего преступного умысла ФИО4 разработал план хищения вверенных ему товарно-материальных ценностей, в соответствии с которым он решил с использованием своего служебного положения, путем внесения заведомо ложных (завышенных) сведений в первые экземпляры накладных на выдачу продовольствия в столовую, создать на складе излишки продовольствия, которые по мере их образования противоправно вывезти со склада как на личном автомобиле, так на транспортных средствах иных лиц, за пределы воинской части, и реализовать (продать) иным лицам, а полученными от реализации денежными средствами распорядиться по своему усмотрению в личных целях.

Реализуя свой преступный замысел, в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ ФИО4, находясь в помещении рабочего кабинета в здании столовой, расположенной на территории войсковой части № дислоцированной по адресу: 

<

адрес>, действуя из корыстных побуждений, после организации выдачи продовольствия в столовую по установленной норме и в установленном порядке, посредством компьютерной техники пересоставлял первые экземпляры накладных, в которые вносил заведомо ложные (недостоверные), завышенные сведения о количестве продовольственных товаров, выданных в столовую войсковой части №

Для облачения первых экземпляров накладных в форму официального документа, ФИО4, действуя умышлено вопреки интересам службы, с использованием своих полномочий, наделенных ему в связи со служебным положением, из корыстной заинтересованности, в нарушении вышеуказанных нормативных и правовых актов, отдал противоправные указания своим подчиненным подписать эти накладные, т.е. заверить указанные в них заведомо ложные сведения, и предоставить в бухгалтерию 

<

данные изъяты>» для учета расхода продовольствия.

ФИО4 осознавал, что первые экземпляры накладных, в которые внесены не имевшие места факты хозяйственной жизни столовой, не подлежат к бухгалтерскому учету, поскольку на основании этих фиктивных накладных работники бухгалтерии Общества спишут с учета завышенный объем продовольствия, чем организация понесет необоснованный расход финансовых средств, предназначенных для приобретения продовольствия, и, соответственно, причинение в последующем ущерба МО РФ при приемке услуг.

При этом ФИО4 для убеждения своих подчиненных в необходимости выполнения его указаний, каждый раз сообщал им, что он действует в интересах Общества, согласованно с его руководством и командованием войсковой части №, преднамеренно утаивая от них свои истинные намерения совершать хищение продовольствия со склада.

Работники столовой № - заведующий складом ФИО6 и делопроизводитель ФИО5, будучи неосведомленными о преступных намерениях ФИО4, и не состоя с ним в преступном сговоре, действуя во исполнение указаний последнего, придавали этим фиктивным накладным официальный вид и принимали к учету, с последующим направлением в бухгалтерию Общества, в частности, ФИО6 подписывал фиктивные накладные (первый экземпляр) от своего имени о выдаче продовольствия в столовую и с подражанием исполнял подписи получателей продовольствия, а ФИО5 приобщала эти накладные к товарным отчетам и направляла в бухгалтерию Общества для принятия к учету.

Должностные лица бухгалтерии АО «Военторг-Восток», неосведомленные о противоправной деятельности ФИО4, по мере поступления первичных отчетных документов - накладных в составе товарного отчета, списали завышенный объем товарно-материальных ценностей (продовольственных товаров), приобретенных за счет финансовых средств организации, вследствие чего, эти ценности отчуждались против воли собственника, а владение ими ФИО4 становилось противоправным.

Представляя фиктивные документы по списанию продовольственных товаров, ФИО4 намеренно нарушил требования ст. 9 Федерального закона от 06.12.2011 № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете», не допускающее принятие к бухгалтерскому учету документов, которыми оформлены не имевшие места факты хозяйственной жизни. Тем самым, в период трудовой деятельности в должности управляющего столовой №, с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ ФИО4 создавал излишки продовольственных товаров на складе вышеуказанной столовой с целью их хищения, вывоза за пределы склада и войсковой части № и реализации (продажи) иным лицам.

В период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, по мере образования излишков вышеописанным способом, ФИО4, действуя умышленно, единым умыслом, стал совершать ряд тождественных действий, направленных на противоправное отчуждение чужого имущества против воли собственника, путем его растраты. Он с использованием своего служебного положения, самостоятельно, без участия заведующего складом ФИО6, вскрывал склад столовой № по адресу: 

<

адрес>, и вывозил с его территории на принадлежащем ему автомобиле марки «Шкода Рапид» г.р.з. № а также с привлечением транспортных средств иных лиц, вверенное ему следующее наименование продуктов питания: вафли в количестве 1 180,4729 кг стоимостью 159 363,84 руб. (1 кг - 135 руб.); рис в количестве 955,0820 кг стоимостью 72 930,06 руб. (1 кг - 76,36 руб.) мясо говядина б/к блочное в количестве 4 927,5368 кг стоимостью 1 702 217,59 руб. (1 кг-345,45 руб.); сахар в количестве 1 963,5625 кг стоимостью 140 492,90 руб. (1 кг - 71,55 руб.);капуста свежая в количестве 253,1500 кг стоимостью 8 055,23 руб. (1 кг - 31,82 руб.); томаты (помидоры) свежие в количестве 62,6600 кг стоимостью 7 405,16 руб. (1 кг - 118,18 руб.); огурцы свежие в количестве 20,0000 кг стоимостью 3 200 руб. (1 кг - 160 руб./кг); мясная консерва «ФИО11 тушеная» в/с в количестве 4 587,7615 кг стоимостью 1 609 891,39 руб. (1 кг-350,91 руб.) геркулес в количестве 50,0000 кг стоимостью 1 682 руб. (1 кг - 33,64 руб.); горох в количестве 127,5560 кг стоимостью 4 348,38 руб. (1 кг - 34,09 руб.); гречневая крупа в количестве 635,7940 кг стоимостью 30 232 руб. (1 кг - 47,55 руб.); дрожжи в количестве 23,4670 кг стоимостью 5 182,22 руб. (1 кг-220,83 руб.); зеленый горошек в количестве 131,2360 кг стоимостью 7 283,60 руб. (1 кг - 55,50 руб.); икра кабачковая в количестве 14,7000 кг стоимостью 1 123,96 руб. (1 кг - 76,46 руб.); карамель в количестве 11,7600 кг стоимостью 1 254,44 руб. (1 кг - 106,67 руб.); картофель в количестве 1 023,4300 кг стоимостью 32 565,54 руб. (1 кг-31,82 руб.); кукуруза консервированная в количестве 200,8600 кг стоимостью 22 261,31 руб. (1 кг - 110,83 руб.); кофе в количестве 6,1828 кг стоимостью 1 494,20 руб. (1 кг-241,67 руб.); манная крупа в количестве 50,0000 кг стоимостью 1 879,50 руб. (1 кг-37,59 руб.); перловая крупа в количестве 631,5460 кг стоимостью 14 066,25 руб. (1 кг-22,27 руб.); пшеничная крупа в количестве 163,2240 кг стоимостью 4 273.20 руб. (1 кг - 26,18 руб.); лечо в количестве 314,4375 кг стоимостью 33 015,94 руб. (1 кг - 105 руб.); лимон в количестве 18,0600 кг стоимостью 3 864,84 руб. (1 кг - 214 руб.); лук в количестве 552,4950 кг стоимостью 17 077,62 руб. (1 кг - 30,91 руб.); макаронные изделия в количестве 522,0580 кг стоимостью 19 029,01 руб. (1 кг - 36,45 руб.); масло коровье монолит в количестве 64,8791 кг стоимостью 30 080,55 руб. (1 кг - 463,64 руб.); масло растительное в количестве 162,6650 кг стоимостью 17 006,63 руб. (1 кг - 104,55 руб.); масло коровье порционное 0,2 л в количестве 163,7317 кг стоимостью 85 736,47 руб. (1 кг - 523,64 руб.); молоко 0,2 л в количестве 976,1000 кг стоимостью 82 968,50 руб. (1 кг - 85 руб.); молоко 3,2% 1 л в количестве 157,6000 кг стоимостью 8 581,32 руб. (1 кг 54,45 руб.); молоко сгущенное в количестве 522,2829 кг стоимостью 87 837,54 руб. (1 кг - 168,18 руб.); морковь свежая в количестве 403,8050 кг стоимостью 12 481,61 руб. (1 кг - 30,91 руб.); морковь сушеная в количестве 34,2550 кг стоимостью 9 106,01 руб. (1 кг-265,83 руб.); мука в количестве 3 663,4255 кг стоимостью 96 567,90 руб. (1 кг - 26,36 руб.); мясная консерва ФИО10 тушеная в количестве 644,7267 кг стоимостью 167 628,94 руб. (1 кг - 260 руб.); консерва Цыпленок в количестве 358,6752 кг стоимостью 77 602,97 руб. (1 кг - 216,36 руб.); мясо птицы в количестве 398,1667 кг стоимостью 82 528,01 руб. (1 кг-207,27 руб.); огурцы консервированные в количестве 366,8600 кг стоимостью 21 982,25 руб. (1 кг - 59,92 руб.); печенье в количестве 1 146,9943 кг стоимостью 75 988,37 руб. (1 кг - 66,25 руб.); томаты (помидоры) консервированные в количестве 297,2075 кг стоимостью 15 974,90 руб. (1 кг-53,75 руб.); пряники в количестве 58,0800 кг стоимостью 6 534 руб. (1 кг - 112,50 руб.); пшено в количестве 81,8000 кг стоимостью3 011,88 руб. (1 кг - 36,82 руб.); шпик в количестве 23,5008 кг стоимостью5 341,03 руб. (1 кг-227,27 руб.); свекла в количестве 83,0000 кг стоимостью 2 490 руб. (1 кг - 30 руб.); сок фруктовый 0,2 л в количестве 3 688,0000 кг стоимостью 119 778,96 руб. (1 кг - 54,17 руб.); сыр плавленый в количестве 10,3950 кг стоимостью 4 214,65 руб. (1 кг - 405,45 руб.); сыр твердый в количестве 802,4106 кг стоимостью 346 496,95 руб. (1 кг 431,82 руб.); фасоль консервированная в количестве 68,2400 кг стоимостью 4 589,14 руб. (1 кг-67,25 руб.); яблоки в количестве 197,2000 кг стоимостью 33 165, руб. (1 кг - 168,18 руб.); чеснок в количестве 17,0525 кг стоимостью 3 875,52 руб. (1 кг-227,27 руб.); экстракт плодово-ягодный в количестве 7,5100 кг стоимостью 1 273,55 руб. (1 кг - 169,58 руб.); яйцо в количестве 1 058 шт. стоимостью 8 940,10 руб. (1 шт - 8,45 руб.), а всего продовольственных товаров в количестве 32 825,5955 кг и 1 058 шт. на общую сумму 5 393 849,09 руб., т.е. в особо крупном размере.

В результате умышленных противоправных действий ФИО4 

<

данные изъяты> причинен имущественный вред на общую сумму 5393849,09 руб., т.е. в особо крупном размере, что повлекло существенное нарушение прав и законных интересов указанной организации.

Тем самым, при вышеизложенных обстоятельствах, в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ ФИО4, являясь должностным лицом - управляющим столовой №, действуя с единым прямым умыслом, с использованием своего служебного положения, из корыстной заинтересованности, совершил растрату, т.е. хищение вверенного ему (виновному) чужого имущества в особо крупном размере, а именно продовольственных товаров в количестве 32 825,5955 кг и 1 058 шт. на общую сумму 5 393 849,09 руб., из склада столовой № по адресу: 

<

адрес>-41, 

<

адрес>, чем причинил ущерб 

<

данные изъяты>» в указанном размере.

Он же, ФИО4 с ДД.ММ.ГГГГ на основании трудового договора от ДД.ММ.ГГГГ №, дополнительных соглашений к нему от ДД.ММ.ГГГГ и от ДД.ММ.ГГГГ, а также в соответствии с приказами генерального директора акционерного общества «

<

данные изъяты>» (далее по тексту - 

<

данные изъяты>») от ДД.ММ.ГГГГ № и от ДД.ММ.ГГГГ №, трудоустроен на должность управляющего столовой №, расположенной на территории войсковой части 51460, дислоцированной по адресу: 

<

адрес>.

В соответствии с дополнительными соглашениями от ДД.ММ.ГГГГ и от ДД.ММ.ГГГГ к трудовому договору от ДД.ММ.ГГГГ №, а также приказом генерального директора 

<

данные изъяты>» от ДД.ММ.ГГГГ №, ФИО4 с ДД.ММ.ГГГГ переведен на должность управляющего столовой №, расположенной на территории войсковой части 98560, дислоцированной по адресу: 

<

адрес>.

В соответствии с приказом генерального директора 

<

данные изъяты> от ДД.ММ.ГГГГ № с ФИО4 прекращен (расторгнут) трудовой договор, он уволен с работы на основании личного заявления.

В период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ ФИО4, являясь управляющим столовыми №№ и № АО «

<

данные изъяты>», в соответствии со ст. 21 и 22 Трудового кодекса Российской Федерации, трудовым договором от ДД.ММ.ГГГГ №, дополнительными соглашениями к нему от ДД.ММ.ГГГГ, ДД.ММ.ГГГГ, ДД.ММ.ГГГГ и ДД.ММ.ГГГГ, должностной инструкцией управляющего столовой, утвержденной ДД.ММ.ГГГГ генеральным директором АО «

<

данные изъяты> был обязан строго соблюдать законодательство Российской Федерации, добросовестно исполнять свои должностные и иные обязанности, возложенные на него руководством 

<

данные изъяты>», соблюдать трудовую дисциплину, бережно относиться к вверенному имуществу, в том числе имуществу третьих лиц, немедленно сообщать генеральному директору 

<

данные изъяты>» о возникновении ситуации, представляющей угрозу сохранности вверенного имущества.

В соответствии с должностной инструкцией управляющего столовой, утвержденной ДД.ММ.ГГГГ генеральным директором 

<

данные изъяты>», ФИО4 относился к категории руководителей, ему подчинялся весь персонал вверенной столовой, и он был обязан (уполномочен): организовывать производственно-хозяйственную деятельность столовой; обеспечивать рациональное, экономное и эффективное использование имущества 

<

данные изъяты>», материальных средств, трудовых и финансовых ресурсов; обеспечивать наличие на складе продуктов питания; организовывать своевременное обеспечение столовой продовольственными товарами, необходимыми для обеспечения производственного процесса; обеспечивать наличие, сохранность, качество и безопасность продовольственных товаров на всех этапах работы; предоставлять достоверные сведения об объеме оказанных услуг; организовывать учет, составлять отчетность и обеспечивать своевременное предоставление отчетности о производственной деятельности столовой; обеспечивать сохранность имущества, находящегося в столовой; проводить мероприятия по предупреждению хищений.

В связи с этим, ДД.ММ.ГГГГ с ФИО4 заключен договор о полной индивидуальной материальной ответственности, в соответствии с которым он принял на себя полную материальную ответственность за недостачу вверенного ему имущества, а также за ущерб, возникший у работодателя в результате возмещения им ущерба иным лицам, в связи с чем, взял на себя обязательства: бережно относиться к переданному ему для осуществления возложенных на него функций (обязанностей) имуществу и принимать меры к предотвращению ущерба; своевременно сообщать работодателю либо непосредственному руководителю обо всех обстоятельствах, угрожающих обеспечению сохранности вверенного ему имущества; вести учет, составлять и представлять в установленном порядке товарно-денежные и другие отчеты о движении и остатках вверенного ему имущества; участвовать в проведении инвентаризации, ревизии, иной проверке сохранности и состояния вверенного ему имущества.

В соответствии с вышеуказанной должностной инструкцией и договора о полной индивидуальной материальной ответственности имущество столовых №№ и № 

<

данные изъяты>» находилось в правомерном владении и ведении ФИО4, который в силу своего должностного положения и функциональных обязанностей осуществлял полномочия по распоряжению, управлению, пользованию, доставке, хранению и выдаче (отгрузке) этого имущества.

В период исполнения своих должностных обязанностей ФИО4 при организации учета, составления и представления в установленном порядке товарно-денежных и других отчетов о движении и остатках вверенного ему имущества, был обязан соблюдать положения Федерального закона от 06.12.2011 № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете», в том числе ст. 9 этого Закона, в соответствии с которыми ему запрещено представлять к бухгалтерскому учету документы, в которые внесены не имевшие места факты хозяйственной жизни, в том числе лежащие в основе мнимых и притворных сделок.

На ФИО4 распространялись ограничения, запреты и обязанности, установленные Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии с которым он был обязан не совершать действия, связанные с влиянием каких-либо личных, имущественных (финансовых) и иных интересов, препятствующих добросовестному исполнению должностных обязанностей, принимать меры по недопущению любой возможности возникновения конфликта интересов, и в письменной форме уведомить своего непосредственного начальника о возникшем конфликте интересов или о возможности его возникновения, как только ему станет об этом известно, и ему запрещалось получать в связи с исполнением должностных обязанностей вознаграждения от физических и юридических лиц.

В соответствии с п. 1.2, 3.2., 4.1. Устава 

<

данные изъяты> утвержденного ДД.ММ.ГГГГ решением годового общего собрания акционеров, учредителем 

<

данные изъяты>» является Российская Федерация, от имени которой права акционера в установленном порядке осуществляет Министерство обороны Российской Федерации. 

<

данные изъяты>» является дочерним по отношению к 

<

данные изъяты>» и осуществляет свою деятельность в интересах обеспечения потребностей государства, Вооруженных Сил Российской Федерации, других войск и воинских формирований.

Тем самым, ФИО4 постоянно выполнял организационно-распорядительные и административно-хозяйственные функции в акционерном обществе, в отношении которого используется специальное право на участие Российской Федерации, т.е. являлся должностным лицом 

<

данные изъяты>», и, соответственно, был наделен всей полнотой распорядительной власти по отношению к вверенному ему имуществу и персоналу столовой.

ДД.ММ.ГГГГ между государственным заказчиком — Министерством обороны Российской Федерации и исполнителем - 

<

данные изъяты>» заключен государственный контракт №/ВП на оказание услуг по питанию для нужд МО РФ в 2023-2025 годах, в соответствии с условиями которого исполнитель обязуется оказывать услуги по доставке (подвозу) и хранению продовольственных товаров, приготовлению и раздаче готовой пищи, в том числе для войсковых частей № и №

Во исполнение указанного государственного контракта между АО «Военторг» и АО «Военторг-Восток» заключены договоры от ДД.ММ.ГГГГ № № и от ДД.ММ.ГГГГ № № на оказание услуг по питанию для нужд МО РФ в 2023-2024 годах, в соответствии с условиями которых исполнитель обязуется оказывать услуги по доставке (подвозу) и хранению продовольственных товаров, приготовлению и раздаче готовой пищи, в том числе для войсковых частей № и №

Для осуществления деятельности, связанной с оказанием услуг по питанию для нужд Министерства обороны Российской Федерации, в период с 2023 по 2024 годы 

<

данные изъяты>» заключены договоры с коммерческими организациями и индивидуальными предпринимателями на поставку различных продовольственных товаров, доставка и передача которых осуществлялась в сроки и в объеме, предусмотренными договорами.

В соответствии с п. 1.1.4 Технических заданий к вышеуказанным государственному контракту и двум договорам на оказание услуг, ФИО4 при организации питания во вверенной ему столовой, был обязан организовать выдачу продуктов питания в столовую для приготовления пищи по накладным, выписанным в трех экземплярах, на основании раскладки продуктов и данных о количестве питающихся. При этом, первый и второй экземпляр накладных он должен был оставить в столовой для контроля в процессе работы, в том числе для последующего взаиморасчета с заказчиком при приемке услуг, а третий экземпляр передать в воинскую часть.

В соответствии с указанием руководства АО «

<

данные изъяты>», ФИО4 еженедельно был обязан предоставить в бухгалтерию общества первые экземпляры накладных, выписанных за неделю, для контроля расхода (отчета о движений и остатках вверенного ему имущества, списания с учета расходованных продуктов) продовольственных товаров со склада и осуществления ежемесячного взаиморасчета с заказчиком при приемке услуг.

В нарушение вышеприведенных положений федеральных законов Российской Федерации и других нормативных актов, действуя умышленно и вопреки им, ФИО4, будучи должностным лицом, из корыстной заинтересованности, совершил служебный подлог, т.е. внес в официальные документы заведомо ложные сведения, с целью систематического хищения вверенного, ему имущества - продовольственных товаров, закупленных АО «Военторг-Восток» в целях оказания услуг по питанию для нужд Министерства обороны Российской Федерации.

Так, в период исполнения своих трудовых обязанностей по вышеуказанной должности, но не позднее ДД.ММ.ГГГГ, у ФИО4 возник преступный умысел, направленный на незаконное личное обогащение путем систематического хищения в течение неопределенного периода времени и в максимально возможном количестве вверенных ему товарно-материальных ценностей - различных продовольственных товаров, находящихся на складе столовой №, расположенной на территории войсковой части № дислоцированной по адресу: 

<

адрес>.

Для реализации своего преступного умысла ФИО4 разработал план хищения вверенных ему товарно-материальных ценностей, в соответствии с которым он решил с использованием своего служебного положения, путем внесения заведомо ложных (завышенных) сведений в первые экземпляры накладных на выдачу продовольствия в столовую, создать на складе излишки продовольствия, которые по мере их образования противоправно вывезти со склада как на личном автомобиле, так на транспортных средствах иных лиц, за пределы воинской части, и реализовать (продать) иным лицам, а полученными от реализации денежными средствами распорядиться по своему усмотрению в личных целях.

Реализуя свой преступный замысел, в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ ФИО4, находясь в помещении рабочего кабинета в здании столовой, расположенной на территории войсковой части 51460, дислоцированной по адресу: 

<

адрес>, действуя из корыстных побуждений, после организации выдачи продовольствия в столовую по установленной норме и в установленном порядке, посредством компьютерной техники пересоставлял первые экземпляры накладных, в которые вносил заведомо ложные (недостоверные), завышенные сведения о количестве продовольственных товаров, выданных в столовую войсковой части №

Для облачения первых экземпляров накладных в форму официального документа, ФИО4, действуя умышлено вопреки интересам службы, с использованием своих полномочий, наделенных ему в связи со служебным положением, из корыстной заинтересованности, в нарушении вышеуказанных нормативных и правовых актов, в нарушении вышеуказанных нормативных и правовых актов, отдал противоправные указания своим подчиненным подписать эти накладные, т.е. заверить указанные в них заведомо ложные сведения, и предоставить в бухгалтерию 

<

данные изъяты> для учета расхода продовольствия.

ФИО4 осознавал, что первые экземпляры накладных, в которые внесены не имевшие места факты хозяйственной жизни столовой, не подлежат к бухгалтерскому учету, поскольку на основании этих фиктивных накладных работники бухгалтерии Общества спишут с учета завышенный объем продовольствия, чем организация понесет необоснованный расход финансовых средств, предназначенных для приобретения продовольствия, и, соответственно, причинение в последующем ущерба МО РФ при приемке услуг. При этом ФИО4 для убеждения своих подчиненных в необходимости выполнения указания, каждый раз сообщал им, что он действует в интересах Общества, согласованно с его руководством и командованием войсковой части №, преднамеренно утаивая от них свои истинные намерения совершить хищение продовольствия со склада.

Работники столовой № - заведующий складом ФИО6 и делопроизводитель ФИО5, будучи неосведомленными о преступных намерениях ФИО4, и не состоя с ним в преступном сговоре, действуя во исполнение указаний последнего, придавали этим фиктивным накладным официальный вид и принимали к учету, с последующим направлением в бухгалтерию Общества, в частности, ФИО6 подписывал фиктивные накладные (первый экземпляр) от своего имени о выдаче продовольствия в столовую и с подражанием исполнял подписи получателей продовольствия, а ФИО5 приобщала эти накладные к товарным отчетам и направляла в бухгалтерию Общества для принятия к учету.

Так, при изложенных обстоятельствах ФИО4 противоправно изготовил следующие официальные документы, куда внес заведомо ложные (завышенные) сведения о выдаче продовольствия из склада в столовую в количестве 32 825,5955 кг и 1 058 шт., на общую сумму 5 393 849,09 руб., для последующего списания этих продовольственных товаров с учета:

- за июль: накладные от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №;

- за август: накладные от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №;

- за сентябрь: накладные от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №,. от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №;

- за октябрь: накладные от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ 15 №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №;

- за ноябрь: накладные от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №;

- за декабрь: накладные от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от- ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №.

Должностные лица бухгалтерии АО «Военторг-Восток», неосведомленные о противоправной деятельности ФИО4, по мере поступления первичных отчетных документов - накладных в составе товарного отчета, списали завышенный объем товарно-материальных ценностей (продовольственных товаров), приобретенных за счет финансовых средств организации, вследствие чего, эти ценности отчуждались против воли собственника, а владение ими ФИО4 становилось противоправным.

Представляя фиктивные документы по списанию продовольственных товаров, ФИО4 намеренно нарушил требования ст. 9 Федерального закона от 06.12.2011 № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете», не допускающее принятие к бухгалтерскому учету документов, которыми оформлены не имевшие места факты хозяйственной жизни. Тем самым, в период трудовой деятельности в должности управляющего столовой №, с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ ФИО4 создавал излишки продовольственных товаров на складе вышеуказанной столовой с целью их хищения, вывоза за пределы склада и войсковой части 51460, и реализации (продажи) иным лицам.

В период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, по мере образования излишков вышеописанным способом, ФИО4, действуя умышленно, единым умыслом, стал совершать ряд тождественных действий, направленных на противоправное отчуждение чужого имущества против воли собственника, путем его растраты. Он с использованием своего служебного положения, самостоятельно, без участия заведующего складом ФИО6, вскрывал склад 16 столовой № по адресу: 

<

адрес>, и вывозил с его территории на принадлежащем ему автомобиле марки «Шкода Рапид» г.р.з. №, а также с привлечением транспортных средств иных лиц, вверенные ему продовольственные товары в количестве 32 825,5955 кг и 1 058 шт. на общую сумму 5 393 849,09 руб., т.е. в особо крупном размере.

Умышленные противоправные действия ФИО4 повлекли существенное нарушение прав и законных интересов организации - АО «Военторг-Восток», выразившееся в причинении ему имущественного вреда в особо крупном размере, на общую сумму 5 393 849,09 руб.

Тем самым, при вышеизложенных обстоятельствах, в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ ФИО4, являясь должностным лицом - управляющим столовой №, в ее служебном кабинете, из корыстной заинтересованности, с целью хищения вверенных ему продуктов питания из столовой № 

<

данные изъяты> совершил служебный подлог, внес в официальные документы - вышеперечисленные первые экземпляры накладных, заведомо ложные (завышенные) сведения о количестве продовольственных товаров, выданных в столовую, в количестве 32 825,5955 кг и 1 058 шт. на общую сумму 5 393 849,09 руб., что повлекло необоснованное списание с бухгалтерского учета товарно-материальных ценностей (продовольственных товаров) в указанном количестве, особо крупном размере, которые он впоследствии похитил.

Он же, ФИО4 с ДД.ММ.ГГГГ на основании трудового договора от ДД.ММ.ГГГГ №, дополнительных соглашений к нему от ДД.ММ.ГГГГ и от ДД.ММ.ГГГГ, а также в соответствии с приказами генерального директора акционерного общества «

<

данные изъяты>» (далее по тексту - 

<

данные изъяты> от ДД.ММ.ГГГГ № и от ДД.ММ.ГГГГ №, трудоустроен на должность управляющего столовой №, расположенной на территории войсковой части 51460, дислоцированной по адресу: 

<

адрес>.

В соответствии с дополнительными соглашениями от ДД.ММ.ГГГГ и от ДД.ММ.ГГГГ к трудовому договору от ДД.ММ.ГГГГ №, а также приказом генерального директора 

<

данные изъяты>» от ДД.ММ.ГГГГ №, ФИО4 с ДД.ММ.ГГГГ переведен на должность управляющего столовой №, расположенной на территории войсковой части 98560, дислоцированной по адресу: 

<

адрес>. В соответствии с приказом генерального директора 

<

данные изъяты> от ДД.ММ.ГГГГ № с ФИО4 прекращен (расторгнут) трудовой договор, он уволен с работы на основании личного заявления.

В период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ ФИО4, являясь управляющим столовыми № № и № 

<

данные изъяты> в соответствии со ст. ст. 21 и 22 Трудового кодекса Российской Федерации, трудовым договором от ДД.ММ.ГГГГ №, дополнительными соглашениями к нему от ДД.ММ.ГГГГ, ДД.ММ.ГГГГ, ДД.ММ.ГГГГ и ДД.ММ.ГГГГ, должностной инструкцией управляющего столовой, утвержденной ДД.ММ.ГГГГ генеральным директором 

<

данные изъяты>», был обязан строго соблюдать законодательство Российской Федерации, добросовестно исполнять свои должностные и иные обязанности, возложенные на него руководством 

<

данные изъяты>», соблюдать трудовую дисциплину, бережно относиться к вверенному имуществу, в том числе имуществу третьих лиц, немедленно сообщать генеральному директору 

<

данные изъяты>» о возникновении ситуации, представляющей угрозу сохранности вверенного имущества.

В соответствии с должностной инструкцией управляющего столовой, утвержденной ДД.ММ.ГГГГ генеральным директором 

<

данные изъяты>», ФИО4 относился к категории руководителей, ему подчинялся весь персонал вверенной столовой, и он был обязан (уполномочен): организовывать производственно-хозяйственную деятельность столовой; обеспечивать рациональное, экономное и эффективное использование имущества АО «Военторг-Восток», материальных средств, трудовых и финансовых ресурсов; обеспечивать наличие на складе продуктов питания; организовывать своевременное обеспечение столовой продовольственными товарами, необходимыми для обеспечения производственного процесса; обеспечивать наличие, сохранность, качество и безопасность продовольственных товаров на всех этапах работы; предоставлять достоверные сведения об объеме оказанных услуг; организовывать учет, составлять отчетность и обеспечивать своевременное предоставление отчетности о производственной деятельности столовой; обеспечивать сохранность имущества, находящегося в столовой; проводить мероприятия по предупреждению хищений.

В связи с этим, ДД.ММ.ГГГГ с ФИО4 заключен договор о полной индивидуальной материальной ответственности, в соответствии с которым он принял на себя полную материальную ответственность за недостачу вверенного ему имущества, а также за ущерб, возникший у работодателя в результате возмещения им ущерба иным лицам, в связи с чем взял на себя обязательства: бережно относиться к переданному ему для осуществления возложенных на него функций (обязанностей) имуществу и принимать меры к предотвращению ущерба; своевременно сообщать работодателю либо непосредственному руководителю обо всех обстоятельствах, угрожающих обеспечению сохранности вверенного ему имущества; вести учет, составлять и представлять в установленном порядке товарно-денежные и другие отчеты 18 о движении и остатках вверенного ему имущества; участвовать в проведении инвентаризации, ревизии, иной проверке сохранности и состояния вверенного ему имущества.

В соответствии с вышеуказанной должностной инструкцией и договора о полной индивидуальной материальной ответственности имущество столовых №№ и № 

<

данные изъяты>» находилось в правомерном владении и ведении ФИО4, который в силу своего должностного положения и функциональных обязанностей осуществлял полномочия по распоряжению, управлению, пользованию, доставке, хранению и выдаче (отгрузке) этого имущества.

В период исполнения своих должностных обязанностей ФИО4 при организации учета, составления и представления в установленном порядке товарно-денежных и других отчетов о движении и остатках вверенного ему имущества, был обязан соблюдать положения Федерального закона от 06.12.2011 № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете», в том числе ст. 9 этого Закона, в соответствии с которыми ему запрещено представлять к бухгалтерскому учету документы, в которые внесены не имевшие места факты хозяйственной жизни, в том числе лежащие в основе мнимых и притворных сделок.

На ФИО4 распространялись ограничения, запреты и обязанности, установленные Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии с которым он был обязан не совершать действия, связанные с влиянием каких-либо личных, имущественных (финансовых) и иных интересов, препятствующих добросовестному исполнению должностных обязанностей, принимать меры по недопущению любой возможности возникновения конфликта интересов, и в письменной форме уведомить своего непосредственного начальника о возникшем конфликте интересов или о возможности его возникновения, $ как только ему станет об этом известно, и ему запрещалось получать в связи с исполнением должностных обязанностей вознаграждения от физических и юридических лиц.

В соответствии с п. 1.2, 3.2., 4.1 Устава 

<

данные изъяты>», утвержденного ДД.ММ.ГГГГ решением годового общего собрания акционеров, учредителем 

<

данные изъяты> является Российская Федерация, от имени которой права акционера в установленном порядке осуществляет Министерство обороны Российской Федерации. 

<

данные изъяты>» является дочерним по отношению к 

<

данные изъяты> и осуществляет свою деятельность в интересах обеспечения потребностей государства, Вооруженных Сил Российской Федерации, других войск 4‘ и воинских формирований.

Тем самым, ФИО4 постоянно выполнял организационно-распорядительные и административно-хозяйственные функции в акционерном обществе, в отношении которого используется специальное право на участие Российской Федерации, т.е. являлся должностным лицом 

<

данные изъяты>», и, соответственно, был наделен всей полнотой распорядительной власти по отношению к вверенному ему имуществу и персоналу столовой. ДД.ММ.ГГГГ между государственным заказчиком - Министерством обороны Российской Федерации и исполнителем - 

<

данные изъяты> заключен государственный контракт №/ВП на оказание услуг по питанию для нужд МО РФ в 2023-2025 годах, в соответствии с условиями которого исполнитель обязуется оказывать услуги по доставке (подвозу) и хранению продовольственных товаров, приготовлению и раздаче готовой пищи, в том числе для войсковых частей № и №

Во исполнение указанного государственного контракта между АО «Военторг» и АО «Военторг-Восток» заключены договоры от ДД.ММ.ГГГГ № № и от ДД.ММ.ГГГГ № № на оказание услуг по питанию для нужд МО РФ в 2023-2024 годах, в соответствии с условиями которых исполнитель обязуется оказывать услуги по доставке (подвозу) и хранению продовольственных товаров, приготовлению и раздаче готовой пищи, в том числе для войсковых частей № и №.

Для осуществления деятельности, связанной с оказанием услуг по питанию для нужд Министерства обороны Российской Федерации, в период с 2023 по 2024 годы 

<

данные изъяты> заключены договоры с коммерческими организациями и индивидуальными предпринимателями на поставку различных продовольственных товаров, доставка и передача которых осуществлялась в сроки и в объеме, предусмотренными договорами.

В соответствии с п. 1.1.4 Технических заданий к вышеуказанным государственному контракту и двум договорам на оказание услуг, ФИО4 при организации питания во вверенной ему столовой, был обязан организовать выдачу продуктов питания в столовую для приготовления пищи по накладным, выписанным в трех экземплярах, на основании раскладки продуктов и данных о количестве питающихся. При этом, первый и второй экземпляр накладных он должен был оставить в столовой для контроля в процессе работы, в том числе для последующего взаиморасчета с заказчиком при приемке услуг, а третий экземпляр передать в воинскую часть.

В соответствии с указанием руководства АО «Военторг-Восток», ФИО4 еженедельно был обязан предоставить в бухгалтерию общества первые экземпляры накладных, выписанных за неделю, для контроля расхода (отчета о движении и остатках вверенного ему имущества, списания с учета расходованных продуктов) продовольственных товаров со склада и осуществления ежемесячного взаиморасчета с заказчиком при приемке услуг.

В нарушение вышеприведенных положений федеральных законов Российской Федерации и других нормативных актов, действуя умышленно и вопреки им, ФИО4, руководствуясь корыстным мотивом и целью незаконного личного обогащения, используя свое служебное положение, встал на путь совершения преступлений против собственности в виде систематического хищения вверенного ему имущества - продовольственных товаров, закупленных АО «Военторг-Восток» в целях оказания услуг по питанию для нужд Министерства обороны Российской Федерации.

Так, в период исполнения своих трудовых обязанностей по вышеуказанной должности, но не позднее ДД.ММ.ГГГГ, у ФИО4 возник преступный умысел, направленный на незаконное личное обогащение путем систематического хищения в течение неопределенного периода времени и в максимально возможном количестве вверенных ему товарно-материальных ценностей - различных продовольственных товаров, находящихся на складе столовой №, расположенной на территории войсковой части №, дислоцированной по адресу: 

<

адрес>.

Для реализации своего преступного умысла ФИО4 разработал план хищения вверенных ему товарно-материальных ценностей, в соответствии с которым он решил с использованием своего служебного положения, путем внесения заведомо ложных (завышенных) сведений в первые экземпляры накладных на выдачу продовольствия в столовую, создать на складе излишки продовольствия, которые по мере их образования противоправно вывезти со склада как на личном автомобиле, так на транспортных средствах иных лиц, за пределы воинской части, и реализовать (продать) иным лицам, а полученными от реализации денежными средствами распорядиться по своему усмотрению в личных целях.

Реализуя свой преступный замысел, в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ ФИО4, находясь в помещении рабочего кабинета в здании столовой, расположенной на территории войсковой части № дислоцированной по адресу: 

<

адрес>, действуя из корыстных побуждений, после организации выдачи продовольствия в столовую по установленной норме и в установленном порядке, посредством компьютерной техники пересоставлял первые экземпляры накладных, в которые вносил заведомо ложные (недостоверные), завышенные сведения о количестве продовольственных товаров, выданных в столовую № АО «

<

данные изъяты>

Для облачения первых экземпляров накладных в форму официального документа, ФИО4, действуя умышлено вопреки интересам службы, с использованием своих полномочий, наделенных ему в связи со служебным положением, из корыстной заинтересованности, в нарушении вышеуказанных нормативных и правовых актов, лично подписывал эти накладные, т.е. заверял указанные в них заведомо ложные сведения, придавая этим фиктивным накладным официальный вид, после чего передавал делопроизводителю столовой № ФИО7, неосведомленной о преступных намерениях ФИО4, и не состоявшей с ним в преступном сговоре, которая приобщала эти накладные к товарным отчетам и направляла в бухгалтерию 

<

данные изъяты>» для учета расхода продовольствия.

ФИО4 осознавал, что первые экземпляры накладных, в которые внесены не имевшие места факты хозяйственной жизни столовой, не подлежат к бухгалтерскому учету, поскольку на основании этих фиктивных накладных работники бухгалтерии Общества спишут с учета завышенный объем продовольствия, чем организация понесет необоснованный расход финансовых средств, предназначенных для приобретения продовольствия, и, соответственно, причинение в последующем ущерба МО РФ при приемке услуг.

Должностные лица бухгалтерии 

<

данные изъяты> неосведомленные о противоправной деятельности ФИО4, по мере поступления первичных отчетных документов - накладных в составе товарного отчета, списали завышенный объем товарно-материальных ценностей (продовольственных товаров), приобретенных за счет финансовых средств организации, вследствии чего, эти ценности отчуждались против воли собственника, а владение ими ФИО4 становилось противоправным.

Представляя фиктивные документы по списанию продовольственных товаров, ФИО4 намеренно нарушил требования ст. 9 Федерального закона от 06.12.2011 № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете», не допускающее принятие к бухгалтерскому учету документов, которыми оформлены не имевшие места факты хозяйственной жизни.

Тем самым, в период трудовой деятельности в должности управляющего столовой №, с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ ФИО4 создавал излишки продовольственных товаров на складе вышеуказанной столовой с целью их хищения, вывоза за пределы склада и войсковой части №, и реализации (продажи) иным лицам.

В период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, по мере образования излишков вышеописанным способом, ФИО4, действуя умышленно, единым умыслом, стал совершать ряд тождественных действий, направленных на противоправное отчуждение чужого имущества против воли собственника, путем его растраты. Он с использованием своего служебного положения, самостоятельно, без участия заведующей складом ФИО8, вскрывал склад столовой № по адресу: 

<

адрес>, и вывозил с его территории на принадлежащем ему автомобиле марки «Шкода Рапид» г.р.з№ а также с привлечением транспортных средств иных лиц, вверенное ему следующее наименование продуктов питания: вафли в количестве 444,5265 кг стоимостью 60 011,08 руб. (1 кг - 135 руб.); рис в количестве 243,5416 кг стоимостью 18 574,92 руб. (1 кг - 76,27 руб.); мясо говядина б/к в количестве 1433,7971 кг стоимостью 521 385,99 руб. (1 кг - 363,64 руб.); капуста свежая в количестве 679,0155 кг стоимостью 26 542,72 руб. (1 кг - 39,09 руб.); мясная консерва ФИО11 тушеная в количестве 1 265,6100 кг стоимостью 422 093,59 руб. (1 кг - 333,51 руб.); гречневая крупа в количестве 10,7967 кг стоимостью 470,20 руб. (1 кг - 43,55 руб.); зеленый горошек консервированный в количестве 124,7660 кг стоимостью 6 924,51 руб. (1 кг-55,5 руб.); икра кабачковая в количестве 20,7000 кг стоимостью 1 543,81 руб. (1 кг - 74,58 руб.); карамель в количестве 38,2400 кг стоимостью 4 079,06 руб. (1 кг - 106,67 руб.); картофель в количестве 3 416,9710 кг стоимостью 130459,95 руб. (1 кг - 38,18 руб.); кукуруза консервированная в количестве 117,0850 кг стоимостью 12 976,53 руб. (1 кг - 110,83 руб.); перловая крупа в количестве 23,1770 кг стоимостью 526,81 руб. (1 кг-22,73 руб.); консервы овощные закусочные Лечо в количестве 53,6438 кг стоимостью 5 632,60 руб. (1 кг - 105 руб.); лук репчатый в количестве 68,3600 кг стоимостью 2 113,01 руб. (1 кг - 30,91 руб.); макаронные изделия в количестве 71,0524 кг стоимостью 2 616,15 руб. (1 кг - 36,82 руб.); масло растительное в количестве 126,3903 кг стоимостью 976,75 руб. (1 кг - 94,76 руб.); масло коровье порционное 15 гр в количестве 54,2525 кг стоимостью 30 923,93 руб. (1 кг - 570 руб.); молоко порционное 0,2 л в количестве 207,9200 кг стоимостью 19 280,42 руб. (1 кг-92,73 руб.); - молоко сгущенное в количестве 426,7100 кг стоимостью 71 764,09 руб. (1 кг - 168,18 руб.); морковь свежая в количестве 245,0880 кг стоимостью 8 911,40 руб. (1 кг - 36,36 руб.); мука пшеничная в количестве 3,4354 кг стоимостью 92,14 руб. (1 кг - 26,82 руб.); мясо говядина н/к в количестве 1 084,8455 кг стоимостью 364 898,63 руб. (1 кг - 336,36 руб.); мясо свинина б/к в количестве 156,5199 кг стоимостью 50 513,65 руб. (1 кг-322,73 руб.); мясо свинина н/к в количестве 133,2225 кг стоимостью 38 149,60 руб. (1 кг - 286,36 руб.); мясо птицы в количестве 1 549,9050 кг стоимостью 394 528,32 руб. (1 кг - 245,55 руб.); печенье в количестве 181,8700 кг стоимостью 13 034,62 руб. (1 кг - 71,67 руб.); томаты консервированные (маринованные) в количестве 63,1300 кг стоимостью 3 524,55 руб. (1 кг - 55,83 руб.); пряники в количестве 273,0620 кг стоимостью 30 719,48 руб. (1 кг 112,50 руб.); бедро куриное в количестве 122,8570 кг стоимостью 30 714,25 руб. (1 кг - 250 руб.); изюм в количестве 2,7600 кг стоимостью 310,50 руб. (1 кг - 112,50 руб.); свекла в количестве 238,1690 кг стоимостью 8 228,74 руб. (1 кг - 34,55 руб.); соки плодовые и ягодные в количестве 429,2000 кг стоимостью 23 249,76 руб. (1 кг - 54,17 руб.); консервы овощные закусочные «Воронежская» в количестве 9,2625 кг стоимостью 625,22 руб. (1 кг-67,50 руб.); сыр плавленый в количестве 117,2675 кг стоимостью 47 546,11 руб. (1 кг-405,45 руб.); сыр сычужный твердый в количестве 648,4400 кг стоимостью 283 975,04 руб. (1 кг-438,18 руб.); курага в количестве 5,9600 кг стоимостью 983,40 руб. (1 кг - 165 руб.); сметана в количестве 17,5800 кг стоимостью 5 697,50 руб. (1 кг-324,09 руб.); сахар в количестве 55,3050 кг стоимостью 3 559,43 руб. (1 кг - 64,36 руб.); яблоки в количестве 375,8200 кг стоимостью 43 730,42 руб. (1 кг - 116,36 руб.); чай в количестве 2,9471 кг стоимостью 611,52 руб. (1 кг - 207,50 руб.); чеснок в количестве 2,0849 кг стоимостью 341,17 руб. (1 кг - 163,64 руб.); сардельки в количестве 12,8000 кг стоимостью 2 850,94 руб. (1 кг-222,73 руб.); яйцо куриное в количестве 10 959 шт стоимостью 124 494,24 руб. (1 кг-11,36 руб./шт); рыба с/м б/г минтай в количестве 66,9460 кг стоимостью 6 390 руб. (1 кг-95,45 руб.); рыба с/м б/г треска в количестве 130,9560 кг стоимостью 32 739 руб. (1. кг - 250 руб.); рыба с/м с/г камбала в количестве 130,2980 кг стоимостью 1 1 252,54 руб. (1 кг - 86,36 руб.); рыба с/м с/г навага в количестве 176,5520 кг стоимостью 10 593,12 руб.(1 кг - 60 руб.); творог в количестве 6,0880 кг стоимостью 2 979,83 руб. (1 кг - 489,46 руб.); мандарины в количестве 22,5000 кг стоимостью 3 477,38 руб. (1 кг - 154,55 руб.); груши в количестве 73,8800 кг стоимостью 11 753,57 руб. j (1 кг - 159,09 руб.); хлеб из смеси ржаной обдирной и пшеничной муки 1 сорта в количестве 108,9000 кг стоимостью 2 157,31 руб. (1 кг-19,81 руб.); хлеб пшеничный из муки пшеничной 1 сорта в количестве 30,2500 кг стоимостью 664,59 руб. (1 кг - 21,97 руб.); чернослив в количестве 7,9520 кг стоимостью 1 524,16 руб. (1 кг - 191,67 руб.), а всего продовольственных товаров в количестве 15 312,4087 кг и 10 959 шт. на общую сумму 2 914 718,25 руб., т.е. в особо крупном размере.

Тем самым, при вышеизложенных обстоятельствах, в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ ФИО4, являясь должностным лицом - управляющим столовой №, действуя с единым прямым умыслом, с использованием своего служебного положения, из корыстной заинтересованности, совершил растрату, т.е. хищение вверенного ему (виновному) чужого имущества в особо крупном размере, а именно продовольственных товаров в количестве 15 312,4087 кг и 10 959 шт. на общую сумму 2 914 718,25 руб., из склада столовой № по адресу: 

<

адрес>, чем причинил ущерб 

<

данные изъяты> в указанном размере.

Он же, ФИО4 с ДД.ММ.ГГГГ на основании трудового договора от ДД.ММ.ГГГГ №, дополнительных соглашений к нему от ДД.ММ.ГГГГ и от ДД.ММ.ГГГГ, а также в соответствии с приказами генерального директора акционерного общества «

<

данные изъяты>» (далее по тексту - 

<

данные изъяты>») от ДД.ММ.ГГГГ № и от ДД.ММ.ГГГГ №, трудоустроен на должность управляющего столовой №, расположенной на территории войсковой части №, дислоцированной по адресу: 

<

адрес>.

В соответствии с дополнительными соглашениями от ДД.ММ.ГГГГ и от ДД.ММ.ГГГГ к трудовому договору от ДД.ММ.ГГГГ №, а также приказом генерального директора 

<

данные изъяты>» от ДД.ММ.ГГГГ №, ФИО4 с ДД.ММ.ГГГГ переведен на должность управляющего столовой №, расположенной на территории войсковой части №, дислоцированной по адресу: 

<

адрес>.

В соответствии с приказом генерального директора 

<

данные изъяты>» от ДД.ММ.ГГГГ № с ФИО4 прекращен (расторгнут) трудовой договор, он уволен с работы на основании личного заявления.

В период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ ФИО4, являясь управляющим столовыми №№ и 9/10 АО «Военторг-Восток», в соответствии со ст. 21 и 22 Трудового кодекса Российской Федерации, трудовым договором от ДД.ММ.ГГГГ №, дополнительными соглашениями к нему от ДД.ММ.ГГГГ, ДД.ММ.ГГГГ, ДД.ММ.ГГГГ и ДД.ММ.ГГГГ, должностной инструкцией управляющего столовой, утвержденной ДД.ММ.ГГГГ генеральным директором АО «

<

данные изъяты>», был обязан строго соблюдать законодательство Российской Федерации, добросовестно исполнять свои должностные и иные обязанности, возложенные на него руководством 

<

данные изъяты>», соблюдать трудовую дисциплину, бережно относиться к вверенному имуществу, в том числе имуществу третьих лиц, немедленно сообщать генеральному директору АО «Военторг-Восток» о возникновении ситуации, представляющей угрозу сохранности вверенного имущества.

В соответствии с должностной инструкцией управляющего столовой, рациональное, экономное и эффективное использование имущества 

<

данные изъяты>», материальных средств, трудовых и финансовых ресурсов; обеспечивать наличие на складе продуктов питания; организовывать своевременное обеспечение столовой продовольственными товарами, необходимыми для обеспечения производственного процесса; обеспечивать наличие, сохранность, качество и безопасность продовольственных товаров на всех этапах работы; предоставлять достоверные сведения об объеме оказанных услуг; организовывать учет, составлять отчетность и обеспечивать своевременное предоставление отчетности о производственной деятельности столовой; обеспечивать сохранность имущества, находящегося в столовой; проводить мероприятия по предупреждению хищений.

В связи с этим, ДД.ММ.ГГГГ с ФИО4 заключен договор о полной индивидуальной материальной ответственности, в соответствии с которым он принял на себя полную материальную ответственность за недостачу вверенного ему имущества, а также за ущерб, возникший у работодателя в результате возмещения им ущерба иным лицам, в связи с чем, взял на себя обязательства: бережно относиться к переданному ему для осуществления возложенных на него функций (обязанностей) имуществу и принимать меры к предотвращению ущерба; своевременно сообщать работодателю либо непосредственному руководителю обо всех обстоятельствах, угрожающих обеспечению сохранности вверенного ему имущества; вести учет, составлять и представлять в установленном порядке товарно-денежные и другие отчеты о движении и остатках вверенного ему имущества; участвовать в проведении инвентаризации, ревизии, иной проверке сохранности и состояния вверенного ему имущества.

В соответствии с вышеуказанной должностной инструкцией и договора о полной индивидуальной материальной ответственности имущество столовых №№ и № 

<

данные изъяты>» находилось в правомерном владении и ведении ФИО4, который в силу своего должностного положения и функциональных обязанностей осуществлял полномочия по распоряжению, управлению, пользованию, доставке, хранению и выдаче (отгрузке) этого имущества.

В период исполнения своих должностных обязанностей ФИО4 при организации учета, составления и представления в установленном порядке товарно-денежных и других отчетов о движении и остатках вверенного ему имущества, был обязан соблюдать положения Федерального закона от 06.12.2011 № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете», в том числе ст. 9 этого Закона, в соответствии с которыми ему запрещено представлять к бухгалтерскому учету документы, в которые внесены не имевшие места факты хозяйственной жизни, в том числе лежащие в основе мнимых и притворных сделок.

На ФИО4 распространялись ограничения, запреты и обязанности, установленные Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии с которым он был обязан не совершать действия, связанные с влиянием каких-либо личных, имущественных (финансовых) и иных интересов, препятствующих добросовестному исполнению должностных обязанностей, принимать меры по недопущению любой возможности возникновения конфликта интересов, и в письменной форме уведомить своего непосредственного начальника о возникшем конфликте интересов или о возможности его возникновения, как только ему станет об этом известно, и ему запрещалось получать в связи с исполнением должностных обязанностей вознаграждения от физических и юридических лиц.

В соответствии с п. 1.2, 3.2, 4.1 

<

данные изъяты> утвержденного ДД.ММ.ГГГГ решением годового общего собрания акционеров, учредителем 

<

данные изъяты> является Российская Федерация, от имени которой права акционера в установленном порядке осуществляет Министерство обороны Российской Федерации. 

<

данные изъяты> является дочерним по отношению к 

<

данные изъяты>» и осуществляет свою деятельность в интересах обеспечения потребностей государства, Вооруженных Сил Российской Федерации, других войск и воинских формирований.

Тем самым, ФИО4 постоянно выполнял организационно распорядительные и административно-хозяйственные функции в акционерном обществе, в отношении которого используется специальное право на участие Российской Федерации, т.е. являлся должностным лицом 

<

данные изъяты> и, соответственно, был наделен всей полнотой распорядительной власти по отношению к вверенному ему имуществу и персоналу столовой.

ДД.ММ.ГГГГ между государственным заказчиком - Министерством обороны Российской Федерации и исполнителем - АО «Военторг» заключен государственный контракт №/ВП на оказание услуг по питанию для нужд МО РФ в 2023-2025 годах, в соответствии с условиями которого исполнитель обязуется оказывать услуги по доставке (подвозу) и хранению продовольственных товаров, приготовлению и раздаче готовой пищи, в том числе для войсковых частей № и №

Во исполнение указанного государственного контракта между АО «Военторг» и АО «Военторг-Восток» заключены договоры от ДД.ММ.ГГГГ № № и от ДД.ММ.ГГГГ № № на оказание услуг по питанию для нужд МО РФ в 2023-2024 годах, в соответствии с условиями которых исполнитель обязуется оказывать услуги по доставке (подвозу) и хранению продовольственных товаров, приготовлению и раздаче готовой пищи, в том числе для войсковых частей № и №

Для осуществления деятельности, связанной с оказанием услуг по питанию для нужд Министерства обороны Российской Федерации, в период с 2023 по 2024 годы АО «Военторг-Восток» заключены договоры с коммерческими организациями и индивидуальными предпринимателями на поставку различных продовольственных товаров, доставка и передача которых осуществлялась в сроки и в объеме, предусмотренными договорами.

В соответствии с п. 1.1.4 Технических заданий к вышеуказанным государственному контракту и двум договорам на оказание услуг, ФИО4 при организации питания во вверенной ему столовой, был обязан организовать выдачу продуктов питания в столовую для приготовления пищи по накладным, выписанным в трех экземплярах, на основании раскладки продуктов и данных 27 о количестве питающихся. При этом, первый и второй экземпляр накладных он должен был оставить в столовой для контроля в процессе работы, в том числе для последующего взаиморасчета с заказчиком при приемке услуг, а третий экземпляр передать в воинскую часть.

В соответствии с указанием руководства АО «Военторг-Восток», ФИО4 еженедельно был обязан предоставить в бухгалтерию общества первые экземпляры накладных, выписанных за неделю, для контроля расхода (отчета о движении и остатках вверенного ему имущества, списания с учета расходованных продуктов) продовольственных товаров со склада и осуществления ежемесячного взаиморасчета с заказчиком при приемке услуг.

В нарушение вышеприведенных положений федеральных законов Российской Федерации и других нормативных актов, действуя умышленно и вопреки им, ФИО4, будучи должностным лицом, из корыстной заинтересованности, совершил служебный подлог, т.е. внес в официальные документы заведомо ложные сведения, с целью систематического хищения вверенного ему имущества - продовольственных товаров, закупленных АО «Военторг-Восток» в целях оказания услуг по питанию для нужд Министерства обороны Российской Федерации.

Так, в период исполнения своих трудовых обязанностей по вышеуказанной должности, но не позднее ДД.ММ.ГГГГ, у ФИО4 возник преступный умысел, направленный на незаконное личное обогащение путем систематического хищения в течение неопределенного периода времени и в максимально возможном количестве вверенных ему товарно-материальных ценностей - различных продовольственных товаров, находящихся на складе столовой №, расположенной на территории войсковой части № дислоцированной по адресу: 

<

адрес>.

Для реализации своего преступного умысла ФИО4 разработал план хищения вверенных ему товарно-материальных ценностей, в соответствии с которым он решил с использованием своего служебного положения, путем внесения заведомо ложных (завышенных) сведений в первые экземпляры накладных на выдачу продовольствия в столовую, создать на складе излишки продовольствия, которые по мере их образования противоправно вывезти со склада как на личном автомобиле, так на транспортных средствах иных лиц, за пределы воинской части, и реализовать (продать) иным лицам, а полученными от реализации денежными средствами распорядиться по своему усмотрению в личных целях.

Реализуя свой преступный замысел, в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ ФИО4, находясь в помещении рабочего кабинета в здании столовой, расположенной на территории войсковой части 98560, дислоцированной по адресу: 

<

адрес>, действуя из корыстных побуждений, после организации выдачи продовольствия в столовую по установленной норме и в установленном порядке, посредством компьютерной техники пересоставлял первые экземпляры накладных, в которые вносил заведомо ложные (недостоверные), завышенные сведения о количестве 28 продовольственных товаров, выданных в столовую № АО 

<

данные изъяты>

Для облачения первых экземпляров накладных в форму официального документа, ФИО4, действуя умышлено вопреки интересам службы, с использованием своих полномочий, наделенных ему в связи со служебным положением, из корыстной заинтересованности, в нарушении вышеуказанных нормативных и правовых актов, лично подписывал эти накладные, т.е. заверял указанные в них заведомо ложные сведения, придавая этим фиктивным накладным официальный вид, после чего передавал делопроизводителю столовой № ФИО7, неосведомленной о преступных намерениях ФИО4, и не состоявшей с ним в преступном сговоре, которая приобщала эти накладные к товарным отчетам и направляла в бухгалтерию 

<

данные изъяты>» для учета расхода продовольствия.

ФИО4 осознавал, что первые экземпляры накладных, в которые внесены не имевшие места факты хозяйственной жизни столовой, не подлежат к бухгалтерскому учету, поскольку на основании этих фиктивных накладных работники бухгалтерии Общества спишут с учета завышенный объем продовольствия, чем организация понесет необоснованный расход финансовых средств, предназначенных для приобретения продовольствия, и, соответственно, причинение в последующем ущерба МО РФ при приемке услуг.

Так, при изложенных обстоятельствах ФИО4 противоправно изготовил следующие официальные документы, куда внес заведомо ложные (завышенные) сведения о выдаче продовольствия из склада в столовую в количестве 15 312,4087 кг и 10 959 шт. на общую сумму 2 914 718,25 руб., для последующего списания этих продовольственных товаров с учета:

- за январь: ДД.ММ.ГГГГ № накладные от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ № от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ № от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ № от ДД.ММ.ГГГГ № от ДД.ММ.ГГГГ №,от ДД.ММ.ГГГГ № от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ № от ДД.ММ.ГГГГ № от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №.1.1, от ДД.ММ.ГГГГ №.1.1, от ДД.ММ.ГГГГ №

- за февраль: накладные от ДД.ММ.ГГГГ № от ДД.ММ.ГГГГ № от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ № от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ № от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ № от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ № от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ № от ДД.ММ.ГГГГ № от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ № от ДД.ММ.ГГГГ № от ДД.ММ.ГГГГ № от ДД.ММ.ГГГГ № от ДД.ММ.ГГГГ № от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ № от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №

- за март: накладные от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ № от ДД.ММ.ГГГГ № от ДД.ММ.ГГГГ № от ДД.ММ.ГГГГ № от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ № от ДД.ММ.ГГГГ № от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ № от ДД.ММ.ГГГГ № от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ № от ДД.ММ.ГГГГ № от ДД.ММ.ГГГГ №, от ДД.ММ.ГГГГ № от ДД.ММ.ГГГГ № от ДД.ММ.ГГГГ № от ДД.ММ.ГГГГ №.

Должностные лица бухгалтерии 

<

данные изъяты> неосведомленные о противоправной деятельности ФИО4, по мере поступления первичных отчетных документов — накладных в составе товарного отчета, списали завышенный объем товарно-материальных ценностей (продовольственных товаров), приобретенных за счет финансовых средств организации, вследствие чего эти ценности отчуждались против воли собственника, а владение ими ФИО4 становилось противоправным.

Представляя фиктивные документы по списанию продовольственных товаров, ФИО4 намеренно нарушил требования ст. 9 Федерального закона от 06.12.2011 № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете», не допускающее принятие к бухгалтерскому учету документов, которыми оформлены не имевшие места факты хозяйственной жизни.

Тем самым, в период трудовой деятельности в должности управляющего столовой №, с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ ФИО4 создавал излишки продовольственных товаров на складе вышеуказанной столовой с целью их хищения, вывоза за пределы склада и войсковой части № и реализации (продажи) иным лицам.

В период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ по мере образования излишков, вышеописанным способом, ФИО4, действуя умышленно, единым умыслом, стал совершать ряд тождественных действий, направленных на противоправное отчуждение чужого имущества против воли собственника, путем его растраты. Он с использованием своего служебного положения, самостоятельно, без участия заведующей складом ФИО8, вскрывал склад столовой № по адресу: 

<

адрес>, и вывозил с его территории на принадлежащем ему автомобиле марки «Шкода Рапид» г.р.з. №, а также с привлечением транспортных средств иных лиц, вверенные ему продовольственные товары в количестве 15 312,4087 кг и 10 959 шт. на общую сумму 2 914 718,25 руб., т.е. в особо крупном размере.

Умышленные противоправные действия ФИО4 повлекли существенное нарушение прав и законных интересов организации - 

<

данные изъяты> выразившееся в причинении им имущественного вреда в особо крупном размере, на общую сумму 2 914 718,25 руб.

Тем самым, при вышеизложенных обстоятельствах, в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ ФИО4, являясь должностным лицом - управляющим столовой №, в его служебном кабинете, из корыстной заинтересованности, с целью хищения вверенных ему продуктов питания из столовой № АО «Военторг-Восток», совершил служебный подлог, внес в официальные документы - вышеперечисленные первые экземпляры накладных, заведомо ложные (завышенные) сведения о количестве продовольственных товаров, выданных в столовую, в количестве 15312,4087 кг и 10 959 шт. на общую сумму 2 914 718,25 руб., что повлекло необоснованное списание с бухгалтерского учета товарно-материальных ценностей (продовольственных товаров), в указанном количестве, особо крупном размере, которые он впоследствии похитил.

В ходе предварительного следствия обвиняемый ФИО4 добровольно и после консультации с защитником заявил ходатайство о заключении досудебного соглашения о сотрудничестве (т.7 л.д. 115-116). Постановлением старшего следователя от ДД.ММ.ГГГГ (т.7 л.д.117-119) возбуждено ходатайство перед военным прокурором о заключении с обвиняемым досудебного соглашения о сотрудничестве, которое было удовлетворено постановлением заместителя военного прокурора ВВО от ДД.ММ.ГГГГ года (т. 7 л.д. 121-123).

ДД.ММ.ГГГГ на основании ст.317.3 УПК РФ заместителем военного прокурора ВВО и обвиняемым ФИО4, в присутствии его защитника-адвоката ФИО9 заключено досудебное соглашение о сотрудничестве (т.7 л.д. 124-125).

Согласно данному соглашению ФИО4 обязался оказать содействие следствию в раскрытии и расследовании преступлений, а именно: дать полные и подробные признательные показания о способе, времени, и месте хищения продуктов питания из столовых, сообщить способы и систему сбыта похищенных продуктов из столовых, сведения о конкретных лицах, приобретавших это имущество и их контактные данные, возместить в полном объеме материальный ущерб, участвовать в следственных действиях, сообщить сведения о свидетелях его преступной деятельности. 

Уголовное дело поступило в суд в соответствии со ст.317.6 УПК РФ с представлением заместителя военного прокурора Восточного военного округа о соблюдении обвиняемым условий и выполнении обязательств, предусмотренных заключенным с ним досудебным соглашением о сотрудничестве и о применении особого порядка проведения судебного заседания и вынесении судебного решения по уголовному делу. 

В судебном заседании подсудимый ФИО4 полностью согласился с предъявленным ему обвинением и признал себя виновным в совершении указанных преступлений. Представление о применении особого порядка судебного заседания и вынесении судебного решения в связи с заключенным с ним досудебным соглашением о сотрудничестве поддержал, заявив, что данное соглашение было им заключено добровольно, в присутствии защитника и после консультации с ним Последствия постановления приговора в особом порядке, то есть без проведения судебного разбирательства в общем порядке, ему разъяснены и понятны. Он осознает характер и последствия заявленного ходатайства, которое заявлено им добровольно и после проведения консультации с защитником. Кроме того, ФИО4 после оглашения ранее данных им показаний, подтвердил их в полном объеме (т.7 л.д. 112-114, 126-137,210-217,251-254).

Защитник-адвокат Зозуля Н.И. пояснила, что при заключении с ФИО4 досудебного соглашения о сотрудничестве на стадии предварительного следствия были соблюдены все требования, предусмотренные ст.ст. 317.3, 317.4 УПК РФ и поддержала представление заместителя военного прокурора Восточного военного округа о применении особого порядка судебного заседания и вынесения судебного решения в отношении ФИО4

В судебном заседании государственный обвинитель – военный прокурор отдела военной прокуратуры ВВО ФИО2 после изложения предъявленного подсудимому обвинения поддержал представление заместителя военного прокурора ВВО о применении особого порядка судебного заседания в отношении ФИО4, с которым заключено досудебное соглашение о сотрудничестве и подтвердил активное содействие подсудимого ФИО4 органам предварительного расследования в раскрытии и расследовании преступлений, указал на лиц, которым сбывал похищенные продукты, возместил в полном объеме материальный ущерб, причиненный его действиями, участвовал во всех необходимых следственных и процессуальных действиях, в ходе которых подтвердил свои признательные показания, сообщил о свидетелях его преступной деятельности из числа гражданского персонала столовых. 

Показания, данные обвиняемым ФИО4 в ходе предварительного следствия, полностью подтверждаются материалами уголовного дела 

Выслушав стороны, суд полагает, что условия применения особого порядка проведения судебного заседания и вынесения решения по уголовному делу в отношении ФИО4 с которым заключено досудебное соглашение о сотрудничестве, предусмотренные ст. 317.6 УПК РФ, соблюдены.

Из материалов дела усматривается, что процедура заключения с ФИО4 досудебного соглашения о сотрудничестве соблюдена. Предварительное следствие по делу в отношении ФИО4, с которым было заключено досудебное соглашение о сотрудничестве, проведено с учетом требований ст. 317.4 УПК РФ.

Судом установлено, что подсудимый добровольно и после консультаций с защитником заявил ходатайство о заключении досудебного соглашения о сотрудничестве и о рассмотрении дела в особом порядке, осознает характер и последствия такого ходатайства.

С учетом анализа и оценки перечисленных обстоятельств, судом установлено, что в ходе предварительного следствия ФИО4 не пытался избежать уголовной ответственности, полностью признал свою вину, дал признательные показания, выполнил все взятые на себя обязательства, что подтверждено исследованными судом материалами дела, чем активно способствовал раскрытию и расследованию преступлений.

Представление заместителя военного прокурора Восточного военного округа об особом порядке проведения судебного заседания в отношении ФИО4 соответствует требованиям закона.

При таких обстоятельствах, учитывая, что обвинение, предъявленное ФИО4 и с которым он согласился, обоснованно, подтверждается собранными по делу доказательствами, сомнений у суда не вызывает, суд полагает возможным в соответствии с ч. 5 ст. 317.7 УПК РФ постановить обвинительный приговор в отношении ФИО4 с которым заключено досудебное соглашение о сотрудничестве, в особом порядке и квалифицирует его действия: 

по ч. 4 ст. 160 УК РФ (дата совершения с ДД.ММ.ГГГГ.–ДД.ММ.ГГГГ) растрата, т.е. хищение чужого имущества, вверенного виновному, с использованием своего служебного положения, в особо крупном размере, 

по ч 2 ст. 292 УК РФ (дата совершения с ДД.ММ.ГГГГ.–ДД.ММ.ГГГГ) - служебный подлог, то есть внесение должностным лицом в официальные документы заведомо ложных сведений из корыстной заинтересованности, повлекший существенное нарушение прав и законных интересов организаций 

по ч. 4 ст. 160 УК РФ (дата совершения с ДД.ММ.ГГГГ.–ДД.ММ.ГГГГ)– растрата, т.е. хищение чужого имущества, вверенного виновному, с использованием своего служебного положения, в особо крупном размере, 

по ч 2 ст. 292 УК РФ (дата совершения с ДД.ММ.ГГГГ.–ДД.ММ.ГГГГ)– растрата, т.е. хищение чужого имущества, вверенного виновному, с - служебный подлог, то есть внесение должностным лицом в официальные документы заведомо ложных сведений из корыстной заинтересованности, повлекший существенное нарушение прав и законных интересов организаций 

Исходя из поведения ФИО4 после совершения преступлений, а также в судебном заседании, содержания исследованных характеризующих его данных, тех обстоятельств, что на учете у врачей психиатра и нарколога (т. 6 л.д. 131, 133, 134,136) он не состоит, суд признает подсудимого вменяемым в отношении инкриминируемого ему преступления 

Обстоятельствами, смягчающими наказание подсудимому ФИО4 за совершенные им преступления (по ч.4.ст. 160, ч. 2 ст. 292, ч.4 ст. 160, ч.2. ст. 292 УК РФ) суд признает: полное признание вины, раскаяние в содеянном, активное способствование раскрытию и расследованию преступления, наличие на иждивении малолетнего ребенка ФИО12- ДД.ММ.ГГГГ г.р. и супруги, ухаживающей за больным ребенком, состояние здоровья сына, добровольное возмещение имущественного ущерба, причиненного в результате преступлений, добровольные пожертвования военнослужащим, находящимся в зоне проведения СВО, наличие благодарственного письма. 

Доводы защитника о совершении ФИО4 преступления в силу стечения тяжелых жизненных обстоятельств, являются несостоятельными. 

Под стечением тяжелых жизненных обстоятельств (пункт "д" части 1 статьи 61 УК РФ) следует понимать совокупность негативных факторов, обусловивших совершение лицом преступного деяния. Однако каких-либо данных, свидетельствующих о том, что именно стечение тяжелых жизненных обстоятельств обусловило совершение им умышленных преступлений, материалы уголовного дела не содержат.

Испытываемые подсудимым, материальные затруднения, а именно, нехватку денежных средств на лечение своего ребенка, не свидетельствуют о таком стечении жизненных обстоятельств, что позволило бы признать их смягчающими наказание в соответствии с п. "д" ч. 1 ст. 61 УК РФ.

Суду не представлены доказательства несения огромным материальных затрат на лечение сына, а также сведения о доходах получаемых подсудимым ФИО4 Кроме того, в судебном заседании подсудимый пояснил, что его семье в настоящее время материально помогают их родственники. 

Обстоятельств, отягчающих наказание подсудимому за совершение преступлений, судом не установлено.

При назначении наказания подсудимому ФИО4 суд в соответствии со ст.ст.43, 60 УК РФ учитывает характер и степень общественной опасности совершенных деяний, данные о личности подсудимого, представленные характеристики, все установленные по делу обстоятельства, наличие смягчающих и отсутствие отягчающих наказание обстоятельств, имущественное положение подсудимого и влияние назначенного наказания на его исправление, на условия жизни его и его семьи, а также необходимость соответствия назначенного наказания характеру и степени общественной опасности совершенных преступлений, обстоятельствам их совершения и личности подсудимого, учитывая, что санкция ч. 4 ст.160 УК РФ предусматривает наказание только в виде лишения свободы, приходит к выводу о назначении подсудимому наказания по всем совершенным преступлениям в виде лишения свободы, с учетом требований ч. 2 ст.62 УК РФ.

Принимая во внимание обстоятельства уголовного дела и данные о личности подсудимого, его имущественное и семейное положение, наличие смягчающих обстоятельств, суд считает возможным не назначать ФИО4 дополнительные виды наказания в виде ограничения свободы или штрафа, предусмотренного санкцией ч. 2 ст. 160 УК РФ, либо лишения права занимать определенные должности или заниматься определенной деятельностью предусмотренного санкцией ч. 2 ст. 292 УК РФ полагая, что основное наказание достигнет своего исправительного воздействия.

Исследовав все обстоятельства по делу и данные о личности подсудимого, характеризующегося как отрицательно, так и положительно, суд приходит к выводу о том, что исправление ФИО4 невозможно без изоляции его от общества, в связи с чем, оснований для применения к нему положений ст.73 УК РФ не имеется, а назначенное ему наказание в виде лишения свободы следует отбывать реально.

Судом не установлено наличие каких-либо исключительных обстоятельств, связанных с целями и мотивами преступлений, либо с ролью виновного, его поведение во время или после совершения преступлений, а также иных обстоятельств, существенно уменьшающих степень общественной опасности содеянного, в связи с чем, оснований для применения в отношении подсудимого положений ст.64 УК РФ, не имеется, 

Учитывая фактические обстоятельства преступлений, описанные выше, характер и степень их общественной опасности, способ их совершения, наличие прямого умысла на их совершение, суд не находит оснований для изменения категории вышеуказанных преступления в порядке ст.15 ч.6 УК РФ на менее тяжкую, поскольку фактические обстоятельства совершенных преступлений не свидетельствуют о меньшей степени их общественной опасности.

Поэтому правовых оснований для прекращения уголовного дела в связи с примирением сторон, деятельным раскаянием, либо назначения судебного штрафа по делу не имеется. Поэтому ходатайство защитника о прекращении уголовного дела подлежит отклонению.

Поскольку ФИО4 на момент совершения данного преступления ранее не отбывал наказание в виде лишения свободы, осуждается за совершения двух тяжких и двух средней тяжести преступлений, то отбывание наказания за совершение данных преступлений, необходимо назначить в соответствии с п. «б» ч. 1 ст. 58 УК РФ – в колонии общего режима. 

В целях обеспечения исполнения приговора, в отношении ФИО4 следует избрать меру пресечения в виде заключения под стражу, которую необходимо сохранить до вступления приговора в законную силу. 

Гражданский иск по делу не заявлен.

Судьбу вещественных доказательств по делу суд разрешает в соответствии со ст.81 УПК РФ.

Процессуальные издержки, связанные с оплатой услуг адвоката, в соответствии с ч. 10 ст. 316 УПК РФ, подлежат возмещению за счет средств федерального бюджета. 

На основании изложенного, руководствуясь ст. 296-299, 304, 307-308, 316, 317.7 УПК РФ, суд

ПРИГОВОРИЛ:

Признать ФИО4 виновным в совершении преступлений, предусмотренных ч.4 ст. 160, ч.2 ст. 292, ч. 4 ст. 160, ч.2 ст. 292 УК РФ, и назначить ему наказание 

- по ч.4 ст. 160 УК РФ в виде лишения свободы сроком на 4 года. 

- по ч.2 ст. 292 УК РФ в виде лишения свободы сроком на 1 год

- по ч. 4 ст. 160 УК РФ в виде лишения свободы сроком на 3 года

- по ч.2 ст. 292 УК РФ в виде лишения свободы сроком на 1 год

На основании ст.69 ч.3 УК РФ по совокупности преступлений путем частичного сложения назначенных наказаний, окончательно назначить ФИО4 наказание в виде лишения свободы сроком на 4 года 6 месяцев с отбыванием наказания в исправительной колонии общего режима. 

Избрать ФИО4 меру пресечения в виде заключения под стражу до вступления приговора в законную силу.

Взять ФИО4 под стражу в зале суда немедленно.

Срок наказания ФИО4 исчислять со дня вступления приговора в законную силу.

На основании п. 1.1 ч. 10 ст. 109 УПК РФ зачесть в срок содержания ФИО4 под стражей время запрета определенных действий, предусмотренных п. 1 ч. 6 ст. 105.1 УПК РФ, в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ включительно, из расчета два дня его применения за один день содержания под стражей, подлежащего последовательному зачету в соответствии с п. "б" ч. 3.1 ст. 72 УК РФ из расчета один день содержания под стражей за полтора дня отбывания наказания в исправительной колонии общего режима.

На основании ст.72 ч.3.1 п. «б» УК РФ время содержания ФИО4 под стражей по настоящему уголовному делу с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ включительно, и с ДД.ММ.ГГГГ до вступления настоящего приговора в законную силу засчитывать в срок лишения свободы из расчета один день содержания под стражей за полтора дня отбывания наказания в исправительной колонии общего режима. 

Вещественные доказательства по делу: 

накладная № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная № на ДД.ММ.ГГГГ накладная №. на ДД.ММ.ГГГГ; накладная № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная № на ДД.ММ.ГГГГ; на ДД.ММ.ГГГГ; накладная № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №

- сведения о количестве питающихся в солдатской столовой войсковой части № на ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет ДД.ММ.ГГГГ столовой №; накладная №.1.6 на выдачу продовольствия в столовую 9/10 на ДД.ММ.ГГГГ; ежедневный акт сдачи-приемки услуг по организации питания по государственному контракту от ДД.ММ.ГГГГ №/вп от ДД.ММ.ГГГГ; ежедневный акт сдачи-приемки услуг по организации питания по государственному контракту от ДД.ММ.ГГГГ №/вп от ДД.ММ.ГГГГ; накладная на внутреннее перемещение № от ДД.ММ.ГГГГ; транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.1.2 на выдачу продовольствия в столовую № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная № на выдачу продовольствия в столовую 9/10 на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.1.7 на выдачу воды войсковую часть № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.1.4 на выдачу продовольствия в столовую № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная № на выдачу продовольствия в столовую № на ДД.ММ.ГГГГ; сведения о количестве питающихся в солдатской столовой войсковой части 98560 на ДД.ММ.ГГГГ; раскладки продуктов (с элементами «шведского стола») по норме № (общевойсковой паек) на период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ четверг ДД.ММ.ГГГГ; ежедневный акт сдачи-приемки услуг по организации питания по государственному контракту от ДД.ММ.ГГГГ №/вп от ДД.ММ.ГГГГ; ежедневный акт сдачи-приемки услуг по организации питания по государственному контракту от ДД.ММ.ГГГГ №/вп от ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.1.1 на выдачу продовольствия в столовую № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.1.2 на выдачу продовольствия в столовую № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.1.3 на выдачу продовольствия из склада столовой № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.1.4 на выдачу продовольствия в столовую № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.1.7 на выдачу воды войсковой части 98560 на ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет столовая № от ДД.ММ.ГГГГ; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № от ДД.ММ.ГГГГ; транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ; сведения о количестве питающихся в солдатской столовой войсковой части 98560 на ДД.ММ.ГГГГ; раскладки продуктов (с элементами «шведского стола») по норме № (общевойсковой паек) на период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ пятница ДД.ММ.ГГГГ; ежедневный акт сдачи-приемки услуг по организации питания по государственному контракту от ДД.ММ.ГГГГ №/вп от ДД.ММ.ГГГГ; ежедневный акт сдачи-приемки услуг по организации питания по государственному контракту от ДД.ММ.ГГГГ №/вп от ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.1.1 на выдачу продовольствия в столовую № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.1.2 на выдачу продовольствия в столовую № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.1.3 на выдачу продовольствия из склада столовой № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.1.4 на выдачу продовольствия в столовую № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.1.7 на выдачу воды войсковой части 98560 на ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет столовая № от ДД.ММ.ГГГГ; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № от ДД.ММ.ГГГГ; транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № от ДД.ММ.ГГГГ; транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ; сведения о количестве питающихся в солдатской столовой войсковой части 98560 на ДД.ММ.ГГГГ; раскладки продуктов (с элементами «шведского стола») по норме № (общевойсковой паек) на период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ суббота ДД.ММ.ГГГГ; ежедневный акт сдачи- приемки услуг по организации питания по государственному контракту от ДД.ММ.ГГГГ №/вп от ДД.ММ.ГГГГ; ежедневный акт сдачи- приемки услуг по организации питания по государственному контракту от ДД.ММ.ГГГГ №/вп от ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.1.1 на выдачу продовольствия в столовую № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.1.2 на выдачу продовольствия в столовую № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.1.3 на выдачу продовольствия из склада столовой № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.1.4 на выдачу продовольствия в столовую № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.1.7 на выдачу воды войсковой части 98560 на ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет столовая № от ДД.ММ.ГГГГ; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № от ДД.ММ.ГГГГ; транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ; сведения о количестве питающихся в солдатской столовой войсковой части 98560 на ДД.ММ.ГГГГ; раскладки продуктов (с элементами «шведского стола») по норме № (общевойсковой паек) на период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ воскресенье ДД.ММ.ГГГГ; ежедневный акт сдачи- приемки услуг по организации питания по государственному контракту от ДД.ММ.ГГГГ №/вп от ДД.ММ.ГГГГ; ежедневный акт сдачи- приемки услуг по организации питания по государственному контракту от ДД.ММ.ГГГГ №/вп от ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.1.1 на выдачу продовольствия в столовую № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.1.2 на выдачу продовольствия в столовую № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.1.3 на выдачу продовольствия из склада столовой № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.1.4 на выдачу продовольствия в столовую № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.1.7 на выдачу воды войсковой части 98560 на ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет столовая № от ДД.ММ.ГГГГ; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № от ДД.ММ.ГГГГ; транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ; сведения о количестве питающихся в солдатской столовой войсковой части 98560 * на ДД.ММ.ГГГГ; ежедневный акт сдачи-приемки услуг по организации питания по государственному контракту от ДД.ММ.ГГГГ №/вп от ДД.ММ.ГГГГ; ежедневный акт сдачи-приемки услуг по организации питания по государственному контракту от ДД.ММ.ГГГГ №/вп от ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.1.1 на выдачу продовольствия в столовую №; накладная №.1.2 на выдачу продовольствия в столовую № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.1.3 на выдачу продовольствия из склада столовой № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.1.4 на выдачу продовольствия в столовую № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.1.7 на выдачу воды войсковой части 98560 на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.01.4 на выдачу продовольствия в столовую 9/10; товарный отчет столовая № от ДД.ММ.ГГГГ; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № от ДД.ММ.ГГГГ; транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ; счет-фактура (упд) № от ДД.ММ.ГГГГ; счет-фактура (упд) * № от ДД.ММ.ГГГГ; сведения о количестве питающихся в солдатской столовой войсковой части 98560 на ДД.ММ.ГГГГ; ежедневный акт сдачи-приемки услуг по организации питания по государственному контракту от ДД.ММ.ГГГГ №/вп от ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.1.1 на выдачу продовольствия в столовую № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.1.2 на выдачу продовольствия в столовую № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.1.3 на выдачу продовольствия из склада столовой № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.1.7 на выдачу воды войсковой части 98560 на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.01.5к на выдачу продовольствия в выездной караул на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.01.6к на выдачу продовольствия в выездной караул (дополнительное питание) на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.01.4 на выдачу продовольствия в столовую 9/10; товарный отчет столовая № от ДД.ММ.ГГГГ; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № от ДД.ММ.ГГГГ; транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № от ДД.ММ.ГГГГ; транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ; счет-фактура (упд) № от ДД.ММ.ГГГГ; счет-фактура (упд) № от ДД.ММ.ГГГГ; счет-фактура (упд) № от ДД.ММ.ГГГГ; сведения о количестве питающихся в солдатской столовой войсковой части 98560 на ДД.ММ.ГГГГ; ежедневный акт сдачи-приемки услуг по организации питания по государственному контракту от ДД.ММ.ГГГГ №/вп от ДД.ММ.ГГГГ; ежедневный акт сдачи-приемки услуг по организации питания по государственному контракту от ДД.ММ.ГГГГ №/вп от ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.1.1 на выдачу продовольствия в столовую № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.1.2 на выдачу продовольствия в столовую № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.1.3 на выдачу продовольствия из склада столовой № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.01.4 на выдачу продовольствия в столовую № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.1.7 на выдачу воды войсковой части 98560 на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.01.5к на выдачу продовольствия в выездной караул на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.01.6к на выдачу продовольствия в выездной караул (дополнительное питание) на ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет столовая № от ДД.ММ.ГГГГ; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № от ДД.ММ.ГГГГ; транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № от ДД.ММ.ГГГГ; транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № от ДД.ММ.ГГГГ; транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ; сведения о количестве питающихся в солдатской столовой войсковой части 98560 на ДД.ММ.ГГГГ; ежедневный акт сдачи-приемки услуг по организации питания по государственному контракту от ДД.ММ.ГГГГ №/вп от ДД.ММ.ГГГГ; ежедневный акт сдачи-приемки услуг по организации питания по государственному контракту от ДД.ММ.ГГГГ №/вп от ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.1.1 на выдачу продовольствия в столовую № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.1.2 на выдачу продовольствия в столовую № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.1.3 на выдачу продовольствия из склада столовой № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.01.4 на выдачу продовольствия в столовую № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.1.7 на выдачу воды войсковой части 98560 на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.01.5к на выдачу продовольствия в выездной караул на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.01.6к на выдачу продовольствия в выездной караул (дополнительное питание) на ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет столовая № от ДД.ММ.ГГГГ; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № от ДД.ММ.ГГГГ; транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № от ДД.ММ.ГГГГ; транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ; счет- фактура (упд) № от ДД.ММ.ГГГГ; сведения о количестве питающихся в солдатской столовой войсковой части 98560 на ДД.ММ.ГГГГ; ежедневный акт сдачи-приемки услуг по организации питания по государственному контракту от ДД.ММ.ГГГГ №/вп от ДД.ММ.ГГГГ; ежедневный акт сдачи- приемки услуг по организации питания по государственному контракту от ДД.ММ.ГГГГ №/вп от ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.1.1 на выдачу продовольствия в столовую № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.1.2 на выдачу продовольствия в столовую № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.1.3 на выдачу продовольствия из склада столовой № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.01.4 на выдачу продовольствия в столовую № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.1.7 на выдачу воды войсковой части 98560 на ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет столовая № от ДД.ММ.ГГГГ; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № от ДД.ММ.ГГГГ; транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № от ДД.ММ.ГГГГ; транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ; счет-фактура (упд) № от ДД.ММ.ГГГГ; сведения о количестве питающихся в солдатской столовой войсковой части 98560 на ДД.ММ.ГГГГ; ежедневный акт сдачи-приемки услуг по организации питания по государственному контракту от ДД.ММ.ГГГГ №/вп от ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.1.1 на выдачу продовольствия в столовую № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.1.2 на выдачу продовольствия в столовую № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.1.3 на выдачу продовольствия из склада столовой № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.01.4 на выдачу продовольствия в столовую № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.1.7 на выдачу воды войсковой части 98560 на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.01.5к на выдачу продовольствия в выездной караул на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.01.6к на выдачу продовольствия в выездной караул (дополнительное питание) на ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет столовая № от ДД.ММ.ГГГГ; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № от ДД.ММ.ГГГГ; транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ; сведения о количестве питающихся войсковой части 98560 на 21.01.20244 товарный отчет столовая 9/10 от ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.1.2 на выдачу продовольствия в столовую 9/10 на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.1.2 на выдачу продовольствия в столовую 9/10 на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.01.4 на выдачу продовольствия в столовую 9/10 на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.1.7 на выдачу воды ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.1.3 на выдачу продовольствия из склада в столовой № на ДД.ММ.ГГГГ; ежедневный акт сдачи-приемки услуг по организации питания по государственному контракту от ДД.ММ.ГГГГ №/вп ДД.ММ.ГГГГ (вода); ежедневный акт сдачи-приемки услуг по организации питания по государственному контракту от ДД.ММ.ГГГГ №/вп ДД.ММ.ГГГГ; накладная на внутреннее перемещение 67-0000357 от ДД.ММ.ГГГГ; транспортная накладная 67-0000357 от ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.1.1 на выдачу продовольствия в столовую 9/10 на ДД.ММ.ГГГГ; сведения о количестве питающихся войсковой части 98560 на ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет столовая 9/10 от ДД.ММ.ГГГГ; счет-фактура № от ДД.ММ.ГГГГ; счет-фактура № от ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.1.2 на выдачу продовольствия в столовую 9/10 на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.1.3 на выдачу продовольствия из склада в столовой № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.01.4 на выдачу продовольствия в столовую 9/10 на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.1.7 на выдачу воды ДД.ММ.ГГГГ; ежедневный акт сдачи-приемки услуг по организации питания по государственному контракту от ДД.ММ.ГГГГ №/вп ДД.ММ.ГГГГ; ежедневный акт сдачи-приемки услуг по организации питания по государственному контракту от ДД.ММ.ГГГГ №/вп ДД.ММ.ГГГГ (вода); накладная №.1.1 на выдачу продовольствия в столовую 9/10 на ДД.ММ.ГГГГ; накладная на внутреннее перемещение 67-0000370 от ДД.ММ.ГГГГ; транспортная накладная 67-0000370 от ДД.ММ.ГГГГ; сведения о количестве. д питающихся войсковой части 98560 на ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет столовая 9/10 от ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.1.2 на выдачу продовольствия в столовую ’ 9/10 на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.1.3 на выдачу продовольствия из склада в столовой № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.01.4 на выдачу продовольствия в столовую 9/10 на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.1.7 на выдачу н воды ДД.ММ.ГГГГ; ежедневный акт сдачи-приемки услуг по организации питания по государственному контракту от ДД.ММ.ГГГГ №/вп ДД.ММ.ГГГГ; ежедневный акт сдачи-приемки услуг по организации питания по государственному контракту от ДД.ММ.ГГГГ №/вп ДД.ММ.ГГГГ (вода); накладная на внутреннее перемещение 67-0000388 от ДД.ММ.ГГГГ; транспортная накладная 67-0000388 от ДД.ММ.ГГГГ; накладная на внутреннее. перемещение 67-0000401 от ДД.ММ.ГГГГ; транспортная накладная 67-0000401 от ДД.ММ.ГГГГ; накладная на внутреннее перемещение 67-0000397 от ДД.ММ.ГГГГ; транспортная накладная 67-0000397 от ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.1.1 на выдачу продовольствия в столовую 9/10 на ДД.ММ.ГГГГ; сведения о количестве питающихся войсковой части 98560 на ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет столовая 9/10 от ДД.ММ.ГГГГ; накладная на внутреннее перемещение 67-0000419 от ДД.ММ.ГГГГ; транспортная накладная 67-0000419 от ДД.ММ.ГГГГ; накладная на внутреннее перемещение 67-0000413 от ДД.ММ.ГГГГ; транспортная накладная 67-0000413 от ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.1.2 на выдачу продовольствия в столовую 9/10 на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.1.3 на выдачу продовольствия из склада в столовой № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.01.4 на выдачу продовольствия в столовую 9/10 на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.1.7 на выдачу воды ДД.ММ.ГГГГ; ежедневный акт сдачи-приемки услуг по организации питания по государственному контракту от ДД.ММ.ГГГГ №/вп ДД.ММ.ГГГГ; ежедневный акт сдачи-приемки услуг по организации питания по государственному контракту от ДД.ММ.ГГГГ №/вп ДД.ММ.ГГГГ (вода); накладная №.1.1 на выдачу продовольствия в столовую 9/10 *|| на ДД.ММ.ГГГГ; сведения о количестве питающихся войсковой части 98560 на ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет столовая 9/10 от ДД.ММ.ГГГГ; накладная на внутреннее перемещение 67-0000434 от ДД.ММ.ГГГГ; транспортная накладная 67-0000434 от ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.1.2 на выдачу продовольствия в столовую 9/10 на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.1.3 на выдачу продовольствия из склада в столовой № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.01.4 на выдачу продовольствия в столовую 9/10 на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.01.5к на выдачу продовольствия в выездной караул на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.01.6к - на выдачу продовольствия в выездной караул на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.1.7 4 на выдачу воды ДД.ММ.ГГГГ; ежедневный акт сдачи-приемки услуг по организации питания по государственному контракту от ДД.ММ.ГГГГ №/вп ДД.ММ.ГГГГ; ежедневный акт сдачи-приемки услуг по организации питания по государственному контракту от ДД.ММ.ГГГГ №/вп ДД.ММ.ГГГГ (вода); накладная №.1.1 на выдачу продовольствия в столовую 9/10 на ДД.ММ.ГГГГ; сведения о количестве питающихся войсковой части 98560 на ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет столовая 9/10 от ДД.ММ.ГГГГ; накладная на внутреннее перемещение 67-0000455 от ДД.ММ.ГГГГ; транспортная накладная 67-0000455 от ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.1.3 на выдачу продовольствия из склада в столовой № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.01.4 на выдачу продовольствия в столовую 9/10 на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.1.7 на выдачу воды ДД.ММ.ГГГГ; ежедневный акт сдачи-приемки услуг по организации питания по государственному контракту от ДД.ММ.ГГГГ №/вп ДД.ММ.ГГГГ; 1 ежедневный акт сдачи-приемки услуг по организации питания по государственному контракту от ДД.ММ.ГГГГ №/вп ДД.ММ.ГГГГ (вода); накладная на внутреннее перемещение 67-0000459 от ДД.ММ.ГГГГ; транспортная накладная 67-0000459 от ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.1.2 на выдачу продовольствия в столовую 9/10 на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.1.1 на выдачу продовольствия в столовую 9/10 на ДД.ММ.ГГГГ; сведения о количестве питающихся войсковой части 98560 на ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет столовая 9/10 от ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.1.3 на выдачу продовольствия из склада в столовой № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.01.4 на выдачу продовольствия в столовую 9/10 на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.1.7 на ДД.ММ.ГГГГ; ежедневный акт сдачи-приемки услуг по организации питания по государственному контракту от ДД.ММ.ГГГГ №/вп ДД.ММ.ГГГГ (вода); ежедневный акт сдачи-приемки услуг по организации питания $ по государственному контракту от ДД.ММ.ГГГГ №/вп ДД.ММ.ГГГГ; накладная на внутреннее перемещение 67-0000480 от ДД.ММ.ГГГГ; транспортная накладная 67-0000480 от ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.1.2 на выдачу продовольствия в столовую 9/10 на ДД.ММ.ГГГГ; накладная на внутреннее перемещение 67-0000480 от ДД.ММ.ГГГГ; транспортная накладная 67-0000480 от ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.1.1 на выдачу продовольствия в столовую 9/10 на ДД.ММ.ГГГГ; сведения о количестве питающихся войсковой части 98560 на ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет столовая 9/10 от ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.1.3 на выдачу продовольствия из склада в столовой № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.01.4 на выдачу продовольствия в столовую 9/10 на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.1.7 на выдачу воды ДД.ММ.ГГГГ; ежедневный акт сдачи-приемки услуг по организации питания по государственному контракту от ДД.ММ.ГГГГ №/вп ДД.ММ.ГГГГ (вода); ежедневный акт сдачи-приемки услуг 4м по организации питания по государственному контракту от ДД.ММ.ГГГГ №/вп ДД.ММ.ГГГГ; накладная на внутреннее перемещение 67-0000492 от ДД.ММ.ГГГГ; транспортная накладная 67-0000492 от ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.1.2 на выдачу продовольствия в столовую 9/10 на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.1.1 на выдачу продовольствия в столовую 9/10 на ДД.ММ.ГГГГ; сведения о количестве питающихся войсковой части 98560 на ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет столовая 9/10 от ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.1.2 на выдачу продовольствия в столовую 9/10 на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.1.3 на выдачу продовольствия из склада в столовой № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.01.4 на выдачу продовольствия в столовую 9/10 на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.1.7 на выдачу воды ДД.ММ.ГГГГ; ежедневный акт сдачи-приемки услуг по организации питания по государственному контракту от ДД.ММ.ГГГГ №/вп ДД.ММ.ГГГГ; ежедневный акт сдачи-приемки услуг по организации питания по государственному контракту от ДД.ММ.ГГГГ №/вп ДД.ММ.ГГГГ (вода); счет-фактура № от ДД.ММ.ГГГГ ООО «Агросоюз» на сумму 132500,00; счет-фактура № от ДД.ММ.ГГГГ; накладная на внутреннее перемещение 67-0000507 от ДД.ММ.ГГГГ; транспортная накладная 67-0000507 от 29.01.20244; накладная №.1.1 на выдачу продовольствия в столовую 9/10 на ДД.ММ.ГГГГ; сведения о количестве питающихся войсковой части 98560 на ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет столовая 9/10 от ДД.ММ.ГГГГ; накладная на внутреннее перемещение 67-0000523 от ДД.ММ.ГГГГ; транспортная накладная 67-0000523 от ДД.ММ.ГГГГ; счет-фактура № от ДД.ММ.ГГГГ; счет-фактура № от ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.1.2 на выдачу продовольствия в столовую 9/10 на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.1.3 на выдачу продовольствия на караул на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.01.4 на выдачу продовольствия в столовую на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.01.5 к на выдачу продовольствия в выездной караул на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.01.6 к на выдачу продовольствия в выездной караул (дополнительное питание) на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.1.7 на выдачу воды ДД.ММ.ГГГГ; ежедневный акт сдачи-приемки услуг по организации питания по государственному контракту от ДД.ММ.ГГГГ №/вп ДД.ММ.ГГГГ; ежедневный акт сдачи-приемки услуг по организации питания по государственному контракту от ДД.ММ.ГГГГ №/вп ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.1.1 на выдачу продовольствия в столовую 9/10 на ДД.ММ.ГГГГ; сведения о количестве питающихся войсковой части 98560 на ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет столовая 9/10 от ДД.ММ.ГГГГ; накладная на внутреннее перемещение 67-0000551 от ДД.ММ.ГГГГ; счет-фактура № от ДД.ММ.ГГГГ; счет-фактура № от ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.1.1 на выдачу продовольствия в столовую 9/10 на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.1.2 на выдачу продовольствия в столовую 9/10 на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.1.3 на выдачу продовольствия на караул на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.1.7 на выдачу воды ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.01.8 на ДД.ММ.ГГГГ; ежедневный акт сдачи-приемки услуг по организации питания по государственному контракту от ДД.ММ.ГГГГ №/вп ДД.ММ.ГГГГ; ежедневный акт сдачи-приемки услуг по организации питания по государственному контракту от ДД.ММ.ГГГГ №/вп ДД.ММ.ГГГГ; ежедневный акт сдачи-приемки услуг по организации питания по государственному контракту от ДД.ММ.ГГГГ №/вп ДД.ММ.ГГГГ; сведения о количестве питающихся в солдатской столовой? войсковой части 98560 от ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет столовая № от ДД.ММ.ГГГГ; счет-фактура № от ДД.ММ.ГГГГ; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № от ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.2.3 на выдачу продовольствия на караул на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.2.4 на выдачу продовольствия в столовую 9/10 на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.2.7 от ДД.ММ.ГГГГ; ежедневный акт сдачи-приемки услуг по организации питания от ДД.ММ.ГГГГ; ежедневный акт сдачи-приемки услуг по организации питания от ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.2.2 на выдачу продовольствия в столовую 9/10 на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.2.1 на выдачу продовольствия в столовую 9/10 на ДД.ММ.ГГГГ; сведения о количестве питающихся в солдатской столовой войсковой части 98560 от ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет столовая № от ДД.ММ.ГГГГ; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № от ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.2.1 на выдачу продовольствия в столовую 9/10 на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.2.2 на выдачу продовольствия в столовую 9/10 на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.2.3 на выдачу продовольствия на караул на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.2.4 на выдачу продовольствия в столовую 9/10 на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.2.7 на выдачу воды ДД.ММ.ГГГГ; ежедневный акт сдачи-приемки услуг по организации питания от ДД.ММ.ГГГГ; ежедневный акт сдачи-приемки услуг по организации питания от ДД.ММ.ГГГГ; сведения о количестве питающихся в солдатской столовой войсковой части 98560 от ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет столовая № от ДД.ММ.ГГГГ; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № от ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.2.1 на выдачу продовольствия в столовую 9/10 на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.2.7 на выдачу воды ДД.ММ.ГГГГ; ежедневный акт сдачи-приемки услуг по организации питания от ДД.ММ.ГГГГ; ежедневный акт сдачи-приемки услуг по организации питания от ДД.ММ.ГГГГ; сведения о количестве питающихся в солдатской столовой войсковой части 98560 от ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет столовая № от ДД.ММ.ГГГГ; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № от ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.2.1 на выдачу продовольствия в столовую 9/10 на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.2.2 на выдачу продовольствия в столовую 9/10 на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.2.3 на выдачу продовольствия на караул ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.2.4 на выдачу продовольствия в столовую 9/10 на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.2.7 на выдачу воды ДД.ММ.ГГГГ; ежедневный акт сдачи-приемки услуг по организации питания от ДД.ММ.ГГГГ; сведения о количестве питающихся в солдатской столовой войсковой части 98560 от ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет столовая № от ДД.ММ.ГГГГ; счет-фактура № от ДД.ММ.ГГГГ; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № от ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.2.1 на выдачу продовольствия в столовую 9/10 на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.2.2 на выдачу продовольствия в столовую 9/10 на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.2.3 на выдачу продовольствия на караул ДД.ММ.ГГГГ ; накладная №.2.4 на выдачу продовольствия в столовую 9/10 на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.2.7 на выдачу воды ДД.ММ.ГГГГ; ежедневный акт сдачи-приемки услуг по организации питания от ДД.ММ.ГГГГ; ежедневный акт сдачи-приемки услуг по организации питания от ДД.ММ.ГГГГ; сведения о количестве питающихся в солдатской столовой войсковой части 98560 от ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет столовая № от ДД.ММ.ГГГГ; счет-фактура № от ДД.ММ.ГГГГ; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № от ДД.ММ.ГГГГ; - сведения о количестве питающихся в солдатской столовой войсковой части 98560 от ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет „ столовая № от ДД.ММ.ГГГГ; счет-фактура № от ДД.ММ.ГГГГ ООО «Простор» сумма 12 700,00; счет-фактура № от ДД.ММ.ГГГГ ООО «Дарторг» сумма 23 620,00; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № от ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.2.1 на выдачу продовольствия в столовую 9/10 на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.2.2 на выдачу продовольствия в столовую 9/10 на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.2.3 на выдачу продовольствия на караул ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.2.4 на выдачу продовольствия в столовую 9/10 на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.2.7 на выдачу воды ДД.ММ.ГГГГ; ежедневный акт сдачи-приемки услуг по организации питания от ДД.ММ.ГГГГ; ежедневный акт сдачи-приемки услуг по организации питания от ДД.ММ.ГГГГ; сведения о количестве питающихся в солдатской столовой войсковой части 98560 от ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет столовая № от ДД.ММ.ГГГГ; накладная на внутреннее перемещение от ДД.ММ.ГГГГ; накладная на внутреннее перемещение от ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.2.1 на выдачу продовольствия в столовую 9/10 на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.2.2 на выдачу продовольствия в столовую 9/10 на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.2.3 на выдачу продовольствия на караул ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.2.4 на выдачу продовольствия в столовую 9/10 на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.2.5 к на выдачу продовольствия на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.2.6 на выдачу продовольствия в выездной караул (дополнительное питание) ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.2.7 на выдачу воды ДД.ММ.ГГГГ; ежедневный акт сдачи-приемки услуг по организации питания от ДД.ММ.ГГГГ; ежедневный акт сдачи-приемки услуг по организации питания от ДД.ММ.ГГГГ; сведения о количестве питающихся в солдатской столовой войсковой части 98560 от ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет столовая № от ДД.ММ.ГГГГ; счет-фактура № от ДД.ММ.ГГГГ; счет-фактура № от ДД.ММ.ГГГГ; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № от ДД.ММ.ГГГГ; накладная на внутреннее перемещение, передачу : товаров, тары № от ДД.ММ.ГГГГ; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № от ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.2.1 на выдачу продовольствия в столовую 9/10 на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.2.2 на выдачу продовольствия в столовую 9/10 на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.2.3 на выдачу продовольствия на караул на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.2.4 на выдачу продовольствия в столовую 9/10 на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.2.7 на выдачу воды ДД.ММ.ГГГГ; ежедневный акт сдачи-приемки услуг по организации питания от ДД.ММ.ГГГГ; ежедневный акт сдачи-приемки услуг по организации питания от ДД.ММ.ГГГГ; сведения о количестве питающихся в солдатской столовой войсковой части 98560 от ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет столовая № от ДД.ММ.ГГГГ; счет-фактура № от ДД.ММ.ГГГГ; счет-фактура № от ДД.ММ.ГГГГ; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № от ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.2.1 на выдачу продовольствия.. в столовую 9/10 на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.2.2 на выдачу продовольствия в столовую 9/10 на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.2.3 на выдачу продовольствия на караул от ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.2.4 на выдачу продовольствия в столовую 9/10 на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.2.7 на выдачу воды ДД.ММ.ГГГГ; ежедневный акт сдачи-приемки услуг по организации питания от ДД.ММ.ГГГГ; ежедневный акт сдачи-приемки услуг по организации питания от ДД.ММ.ГГГГ; сведения о количестве питающихся в солдатской столовой войсковой части 98560 от ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет столовая № от ДД.ММ.ГГГГ; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № от ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.2.1 на выдачу продовольствия в столовую 9/10 на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.2.2 на выдачу продовольствия в столовую 9/10 на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.2.3 на выдачу продовольствия на караул ДД.ММ.ГГГГ ; накладная №.2.4 на выдачу продовольствия в столовую 9/10 на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.2.5 к на выдачу продовольствия на выездной караул ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.2.6 к на выдачу продовольствия на выездной караул (дополнительное питание) ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.2.7 на выдачу воды ДД.ММ.ГГГГ; ежедневный акт сдачи-приемки услуг по организации питания от ДД.ММ.ГГГГ; ежедневный акт сдачи-приемки услуг по организации питания от ДД.ММ.ГГГГ; сведения о количестве питающихся в столовой войсковой части 98560 на ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет столовая 9/10 б/н ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.2.2 от ДД.ММ.ГГГГ на выдачу продовольствия на караул на ДД.ММ.ГГГГ; транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № от ДД.ММ.ГГГГ; заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.2.3 на выдачу продовольствия на караул на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.2.4 на выдачу продовольствия в столовую 9/10 на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.2.7 на выдачу воды ДД.ММ.ГГГГ; ежедневный акт сдачи-приёмки услуг по организации питания по гос. контракту от ДД.ММ.ГГГГ №/вп получатель: войсковая часть 98560, исп: столовая 9/10; накладная №.2.1 на выдачу продовольствия в столовую 9/10 на ДД.ММ.ГГГГ ; накладная №.2.2 от ДД.ММ.ГГГГ на выдачу продовольствия в столовую 9/10 на ДД.ММ.ГГГГ; сведения о количестве питающихся в столовой войсковой части 98560 на ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет столовая 9/10 б/н. J ДД.ММ.ГГГГ; транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № „gj от ДД.ММ.ГГГГ; счет-фактура № от ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.2.2 на выдачу продовольствия в столовую 9/10 на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.2.3 на выдачу продовольствия на караул на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.2.4 на выдачу продовольствия в столовую 9/10 на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.2.7 на выдачу воды ДД.ММ.ГГГГ вода питьевая; накладная на перемещение б/нот ДД.ММ.ГГГГ по сз; служебная записка; ежедневный акт сдачи-приемки по организации питания по гос. контракту от ДД.ММ.ГГГГ №/вп ДД.ММ.ГГГГ получатель: войсковой части 98560 исп: столовая 9/10; ежедневный акт сдачи-приемки по организации питания по гос. контракту от ДД.ММ.ГГГГ №/вп ДД.ММ.ГГГГ получатель: войсковой части 98560 исп: столовая 9/10; накладная №.2.1 на выдачу продовольствия в столовую 9/10 на ДД.ММ.ГГГГ; сведения о количестве питающихся в столовой войсковой части 98560 на ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет столовая 9/10 б/н ДД.ММ.ГГГГ; транспортная накладная.. Jj № от ДД.ММ.ГГГГ; накладная на внутреннее перемещение, передачу ЛИ товаров, тары № от ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.2.2 на выдачу продовольствия в столовую 9/10 на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.2.3 на выдачу продовольствия на караул на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.2.4 на выдачу продовольствия в столовую 9/10 на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.2.7 на выдачу воды ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.2.5 на выдачу продовольствия в выездной караул ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.2.6к на выдачу продовольствия в выездной караул (дополнительное питание) ДД.ММ.ГГГГ; ежедневный акт сдачи-приёмки услуг по организации питания по гос. контракту от ДД.ММ.ГГГГ №/вп получатель: войсковая часть 98560, исп: столовая 9/10 ДД.ММ.ГГГГ; ежедневный акт сдачи-приемки по организации питания по гос. контракту от ДД.ММ.ГГГГ №/вп ДД.ММ.ГГГГ получатель: войсковой части 98560 исп: столовая 9/10; накладная №.2.1 на выдачу продовольствия в столовую 9/10 на ДД.ММ.ГГГГ; сведения о количестве питающихся в столовой войсковой части 98560 на ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет столовая 9/10 б/н ДД.ММ.ГГГГ; транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № от ДД.ММ.ГГГГ; счет-фактура № от ДД.ММ.ГГГГ; счет-фактура № от ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.2.2 на выдачу продовольствия в столовую 9/10 на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.2.3 на выдачу продовольствия на караул на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.2.4 на выдачу продовольствия в столовую 9/10 на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.2.7 на выдачу воды ДД.ММ.ГГГГ; ежедневный акт сдачи-приёмки услуг по организации питания по гос. контракту от ДД.ММ.ГГГГ №/вп получатель: войсковая часть 98560, исп: столовая 9/10 ДД.ММ.ГГГГ; ежедневный акт сдачи-приемки по организации питания по гос. контракту от ДД.ММ.ГГГГ №/вп ДД.ММ.ГГГГ получатель: войсковой части 98560 исп: столовая 9/10; накладная №.2.1 на выдачу продовольствия в столовую 9/10 на ДД.ММ.ГГГГ; сведения о количестве питающихся в столовой войсковой части 98560 на ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет столовая 9/10 б/н ДД.ММ.ГГГГ; транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № от ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.2.2 на выдачу продовольствия в столовую 9/10 на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.2.3 на выдачу продовольствия на караул на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.2.4 на выдачу продовольствия в столовую 9/10 на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.2.7 на выдачу воды ДД.ММ.ГГГГ Ц вода питьевая; ежедневный акт сдачи-приёмки услуг по организации питания по гос. контракту от ДД.ММ.ГГГГ №/вп получатель: войсковая часть 98560, исп: столовая 9/10 ДД.ММ.ГГГГ; ежедневный акт сдачи-приемки по организации питания по гос. контракту от ДД.ММ.ГГГГ №/вп ДД.ММ.ГГГГ получатель: войсковой части 98560 исп: столовая 9/10; накладная №.2.1 на выдачу продовольствия в столовую 9/10 на ДД.ММ.ГГГГ; сведения о количестве питающихся в столовой войсковой части 98560 на ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет столовая 9/10 б/н ДД.ММ.ГГГГ; транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № от ДД.ММ.ГГГГ; счет-фактура № от ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.2.2 на выдачу продовольствия в столовую 9/10 на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.2.3 на выдачу продовольствия на караул на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.2.4 на выдачу продовольствия в столовую 9/10 на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.2.7 на выдачу воды ДД.ММ.ГГГГ; ежедневный акт сдачи-приёмки услуг по организации питания по гос. контракту от ДД.ММ.ГГГГ №/вп лЯ получатель: войсковая часть 98560, исп: столовая 9/10 ДД.ММ.ГГГГ; ежедневный акт сдачи-приемки по организации питания по гос. контракту от ДД.ММ.ГГГГ №/вп ДД.ММ.ГГГГ получатель: войсковой части 98560 исп: столовая 9/10; накладная №.2.1 на выдачу продовольствия в столовую 9/10 на ДД.ММ.ГГГГ; сведения о количестве питающихся в столовой войсковой части 98560 на ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет столовая 9/10 б/н ДД.ММ.ГГГГ; транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № от ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.2.2 на выдачу продовольствия в столовую 9/10 на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.2.3 на выдачу продовольствия на караул на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.2.4 на выдачу продовольствия в столовую 9/10 на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.2.7 на выдачу воды ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.2.5 к на выдачу продовольствия в выездной караул ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.2.6к на выдачу продовольствия «л в выездной караул (дополнительное питание) ДД.ММ.ГГГГ; ежедневный акт ЯИ сдачи-приёмки услуг по организации питания по гос. контракту от ДД.ММ.ГГГГ №/вп получатель: войсковая часть 98560, исп: столовая 9/10 ДД.ММ.ГГГГ; ежедневный акт сдачи-приемки по организации питания по гос. контракту от ДД.ММ.ГГГГ №/вп ДД.ММ.ГГГГ получатель: войсковой части 98560 исп: столовая 9/10; накладная №.2.1 на выдачу продовольствия в столовую 9/10 на ДД.ММ.ГГГГ; сведения о количестве питающихся в столовой войсковой части 98560 на ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет столовая 9/10 б/н ДД.ММ.ГГГГ; транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № от ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.2.2 на выдачу продовольствия в столовую 9/10 на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.2.3 на выдачу продовольствия на караул на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.2.4 на выдачу продовольствия в столовую 9/10 на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.2.7 J на выдачу воды ДД.ММ.ГГГГ; ежедневный акт сдачи-приёмки услуг по организации питания по гос. контракту от ДД.ММ.ГГГГ №/вп получатель: войсковая часть 98560, исп: столовая 9/10 ДД.ММ.ГГГГ; ежегодный акт сдачи-приемки по организации питания по гос. контракту от ДД.ММ.ГГГГ №/вп ДД.ММ.ГГГГ получатель: войсковой части 98560 исп: столовая 9/10; накладная №.2.1 на выдачу продовольствия в столовую 9/10 на ДД.ММ.ГГГГ; сведения о количестве питающихся в столовой войсковой части 98560 на ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет столовая 9/10 б/н ДД.ММ.ГГГГ; транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № от ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.2.2 на выдачу продовольствия в столовую 9/10 на ДД.ММ.ГГГГ; счет-фактура № от ДД.ММ.ГГГГ; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № от ДД.ММ.ГГГГ; транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.2.3 на выдачу продовольствия на караул на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.2.4 на выдачу продовольствия в столовую 9/10 на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.2.7 на выдачу воды ДД.ММ.ГГГГ; ежедневный акт сдачи-приёмки услуг по организации питания по гос. контракту от ДД.ММ.ГГГГ №/вп получатель: войсковая часть 98560, исп: столовая 9/10 ДД.ММ.ГГГГ; ежегодный акт сдачи-приемки по организации питания по гос. контракту от ДД.ММ.ГГГГ №/вп ДД.ММ.ГГГГ получатель: войсковой части 98560 исп: столовая 9/10; накладная №.2.1 на выдачу продовольствия в столовую 9/10 на ДД.ММ.ГГГГ; сведения о количестве питающихся в столовой войсковой части 98560 на ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет столовая 9/10 б/н ДД.ММ.ГГГГ; транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № от ДД.ММ.ГГГГ; счет-фактура № от ДД.ММ.ГГГГ; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № от ДД.ММ.ГГГГ; счет-фактура № от ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.2.2 на выдачу продовольствия в столовую 9/10 на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.2.4 на выдачу продовольствия на караул на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.2.4 на выдачу продовольствия в столовую 9/10 на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.2.7 на выдачу воды ДД.ММ.ГГГГ; ежедневный акт сдачи-приёмки услуг по организации питания по гос. контракту от ДД.ММ.ГГГГ №/вп получатель: войсковая часть 98560, исп: столовая 9/10 ДД.ММ.ГГГГ; ежедневный акт сдачи-приемки по организации питания по гос. контракту от ДД.ММ.ГГГГ №/вп ДД.ММ.ГГГГ получатель: войсковой части 98560 исп: столовая 9/10; : накладная №.2.1 на выдачу продовольствия в столовую 9/10 на ДД.ММ.ГГГГ; сведения о количестве питающихся на ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет столовая 9/10 № ДД.ММ.ГГГГ; накладная 67-0000943 от ДД.ММ.ГГГГ; транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ; накладная № от ДД.ММ.ГГГГ; транспортная накладная №от ДД.ММ.ГГГГ; счет-фактура № от ДД.ММ.ГГГГ; накладная на выдачу продовольствия в столовую 9/10 №.2.2 от ДД.ММ.ГГГГ; накладная на выдачу продовольствия на караул №.2.3 от ДД.ММ.ГГГГ; накладная на выдачу продовольствия в столовую 9/10 №.2.4 от ДД.ММ.ГГГГ; накладная на выдачу воды №.2.7 от ДД.ММ.ГГГГ; ежедневный акт по организации питания от ДД.ММ.ГГГГ; ежедневный акт по организации питания от ДД.ММ.ГГГГ; накладная на выдачу продовольствия в столовую9/10 №.2.1 т ДД.ММ.ГГГГ; сведения о количестве питающихся на ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет столовая 9/10 № ДД.ММ.ГГГГ; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № от ДД.ММ.ГГГГ; транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ; счет-фактура № от ДД.ММ.ГГГГ; накладная на выдачу продовольствия в столовую 9/10 №.2.2 от ДД.ММ.ГГГГ; накладная на выдачу продовольствия на караул №.2.3 от ДД.ММ.ГГГГ; накладная на выдачу продовольствия в столовую 9/10 №.2.4 от ДД.ММ.ГГГГ; накладная на выдачу воды №.2.7 от ДД.ММ.ГГГГ; ежедневный акт по организации питания от ДД.ММ.ГГГГ; ежедневный акт по организации питания от ДД.ММ.ГГГГ; накладная на выдачу продовольствия в столовую 9/10 №.2.1 т ДД.ММ.ГГГГ; сведения о количестве питающихся на ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет столовая 9/10 № ДД.ММ.ГГГГ; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № от ДД.ММ.ГГГГ; транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ; счет-фактура № от ДД.ММ.ГГГГ; накладная на выдачу продовольствия в столовую 9/10 №.2.2 от ДД.ММ.ГГГГ; накладная на выдачу продовольствия на караул №.2.3 от ДД.ММ.ГГГГ; накладная на выдачу продовольствия в столовую №.2.4 от ДД.ММ.ГГГГ; накладная на выдачу продовольствия в столовую 9/10 №.2.6 от ДД.ММ.ГГГГ; накладная на выдачу воды №.2.7 от ДД.ММ.ГГГГ; ежедневный акт по организации питания от ДД.ММ.ГГГГ; ежедневный акт по организации питания от ДД.ММ.ГГГГ; накладная на выдачу продовольствия в столовую 9/10 №.2.1 от ДД.ММ.ГГГГ; сведения о количестве питающихся на ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет столовая 9/10 № ДД.ММ.ГГГГ; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № от ДД.ММ.ГГГГ; транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ; накладная на выдачу продовольствия в столовую 9/10 №.2.2 от ДД.ММ.ГГГГ; транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ; накладная на выдачу продовольствия на караул №.2.3 от ДД.ММ.ГГГГ; накладная на выдачу продовольствия в столовую 9/10 №.2.4 от ДД.ММ.ГГГГ; накладная на выдачу воды №.2.7 от ДД.ММ.ГГГГ; ежедневный акт по организации питания от ДД.ММ.ГГГГ; ежедневный акт по организации питания от ДД.ММ.ГГГГ; накладная на выдачу продовольствия в столовую 9/10 №.2.1 от ДД.ММ.ГГГГ; сведения о количестве питающихся на ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет столовая 9/10 № ДД.ММ.ГГГГ; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № от ДД.ММ.ГГГГ; транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ; накладная на выдачу продовольствия в столовую 9/10 №.2.2 от ДД.ММ.ГГГГ; накладная на выдачу продовольствия на караул №.2.3 от ДД.ММ.ГГГГ; накладная на выдачу продовольствия в столовую 9/10 №.2.4 от ДД.ММ.ГГГГ; накладная на выдачу воды №.2.7 от ДД.ММ.ГГГГ; ежедневный акт по организации питания от ДД.ММ.ГГГГ; ежедневный акт по организации питания от ДД.ММ.ГГГГ; накладная на выдачу продовольствия в столовую 9/10 №.2.1 от ДД.ММ.ГГГГ; сведения о количестве питающихся на ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет столовая 9/10 № ДД.ММ.ГГГГ; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № от ДД.ММ.ГГГГ; транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ; накладная на выдачу продовольствия в столовую 9/10 №.2.1 от ДД.ММ.ГГГГ; накладная на выдачу продовольствия в столовую 9/10 №.2.2 от ДД.ММ.ГГГГ; накладная на выдачу продовольствия со склада столовой № №.2.3 от ДД.ММ.ГГГГ; накладная на выдачу продовольствия в столовую 9/10 №.2.4 от ДД.ММ.ГГГГ; накладная на выдачу воды №.2.7 от ДД.ММ.ГГГГ; ежедневный акт по организации питания от ДД.ММ.ГГГГ; ежедневный акт по организации питания от ДД.ММ.ГГГГ; сведения о количестве питающихся на ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет столовая 9/10 № ДД.ММ.ГГГГ; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № от ДД.ММ.ГГГГ; транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ; счет-фактура № от ДД.ММ.ГГГГ; накладная на выдачу продовольствия в столовую 9/10 №.2.1 от ДД.ММ.ГГГГ; накладная на выдачу продовольствия в столовую 9/10 №.2.2 от ДД.ММ.ГГГГ; накладная на выдачу продовольствия со склада столовой № №.2.3 от ДД.ММ.ГГГГ; накладная на выдачу продовольствия в столовую 9/10 №.2.4 от ДД.ММ.ГГГГ; накладная на выдачу воды №.2.7 от ДД.ММ.ГГГГ; накладная на выдачу продовольствия в выездной караул №.02.5 от ДД.ММ.ГГГГ; накладная на выдачу продовольствия в выездной караул (дополнительное питание) ; №.02.6k от ДД.ММ.ГГГГ; ежедневный акт по организации питания от ДД.ММ.ГГГГ; ежедневный акт по организации питания от ДД.ММ.ГГГГ; сведения о количестве питающихся на ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет столовая 9/10 № ДД.ММ.ГГГГ; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № от ДД.ММ.ГГГГ; транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ; накладная на выдачу продовольствия в столовую 9/10 №.2.2 от ДД.ММ.ГГГГ; накладная на выдачу продовольствия со склада столовой № №.2.3 от ДД.ММ.ГГГГ; накладная на выдачу продовольствия в столовую 9/10 №.2.4 от ДД.ММ.ГГГГ; накладная на выдачу продовольствия в выездной караул №.02.5 к от ДД.ММ.ГГГГ; накладная на выдачу продовольствия в выездной караул (дополнительное питание) №.02.6к от ДД.ММ.ГГГГ; накладная на выдачу воды №.2.7 от ДД.ММ.ГГГГ; ежедневный акт по организации питания от ДД.ММ.ГГГГ; ежедневный акт по организации питания от ДД.ММ.ГГГГ; накладная на выдачу продовольствия в столовую 9/10 №.2.1 от ДД.ММ.ГГГГ; сведения о количестве питающихся на ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет столовая 9/10 № ДД.ММ.ГГГГ; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № от ДД.ММ.ГГГГ; транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ; накладная на выдачу продовольствия в столовую 9/10 №.2.2 от ДД.ММ.ГГГГ; накладная на выдачу продовольствия со склада столовой №.2.3 от ДД.ММ.ГГГГ; накладная на выдачу продовольствия в столовую 9/10 №.2.4 от ДД.ММ.ГГГГ; накладная на выдачу воды №.2.7 от ДД.ММ.ГГГГ; накладная на выдачу продовольствия со склада столовой №.02.8 от ДД.ММ.ГГГГ; накладная на выдачу продовольствия в столовую 9/10 №.2.1 от ДД.ММ.ГГГГ; ежедневный акт по организации питания от ДД.ММ.ГГГГ; ежедневный акт по организации питания от ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет столовая 9/10 № март 2024; сведения о количестве питающихся в солдатской столовой войсковой части 98560 ДД.ММ.ГГГГ; накладная № от ДД.ММ.ГГГГ транспортная накладная к накладная №; счет-фактура № от ДД.ММ.ГГГГ; счет-фактура № от ДД.ММ.ГГГГ; счет-фактура № от ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.3.2 на выдачу продовольствия в столовую 9/10 на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.3.3 на выдачу продовольствия со склада столовой на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.3.4 на выдачу продовольствия в столовую 9/10 на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.3.7 на выдачу воды на ДД.ММ.ГГГГ; ежедневный акт сдачи-приемки услуг по организации питания ДД.ММ.ГГГГ; ежедневный акт сдачи-приемки услуг по организации питания ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.3.1 на выдачу продовольствия в столовую 9/10 на ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет столовая 9/10 № март 2024; сведения о количестве питающихся в солдатской столовой войсковой части 98560 ДД.ММ.ГГГГ; накладная № от ДД.ММ.ГГГГ; транспортная накладная к накладная №; накладная №.3.2 на выдачу продовольствия в столовую 9/10 на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.3.3 на выдачу продовольствия со склада столовой на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.3.4 на выдачу продовольствия в столовую 9/10 на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.3.7 на выдачу воды на ДД.ММ.ГГГГ; ежедневный акт сдачи-приемки услуг по организации питания ДД.ММ.ГГГГ; ежедневный акт сдачи-приемки услуг по организации питания ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.3.1 на выдачу продовольствия в столовую 9/10 на ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет столовая 9/10 № март 2024; сведения о количестве питающихся в солдатской столовой войсковой части 98560 ДД.ММ.ГГГГ; накладная № от ДД.ММ.ГГГГ; транспортная накладная к накладная №; накладная №.3.2 на выдачу продовольствия в столовую 9/10 на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.3.3 на выдачу продовольствия со склада столовой на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.3.4 на выдачу продовольствия в столовую 9/10 на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.3.7 на выдачу воды на ДД.ММ.ГГГГ; ежедневный акт сдачи-приемки услуг по организации питания ДД.ММ.ГГГГ; ежедневный акт сдачи-приемки услуг по организации питания ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.3.1 на выдачу - продовольствия в столовую 9/10 на ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет столовая 9/10 № март 2024; сведения о количестве питающихся в солдатской столовой войсковой части 98560 ДД.ММ.ГГГГ; накладная № от ДД.ММ.ГГГГ; транспортная накладная к накладная №; накладная № от ДД.ММ.ГГГГ; транспортная накладная к накладная №; накладная №.3.2 на выдачу продовольствия в столовую 9/10 на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.3.3 на выдачу продовольствия со склада столовой на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.3.4 на выдачу продовольствия в столовую 9/10 на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.3.7 на выдачу воды на ДД.ММ.ГГГГ; накладная б/н от ДД.ММ.ГГГГ; ежедневный акт сдачи-приемки услуг по организации питания ДД.ММ.ГГГГ; ежедневный акт сдачи-приемки услуг по организации питания ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.3.1 на выдачу продовольствия в столовую 9/10 на ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет столовая 9/10 № март 2024; сведения о количестве питающихся в солдатской „ столовой войсковой части 98560 ДД.ММ.ГГГГ; накладная № от ДД.ММ.ГГГГ; транспортная накладная №; накладная № от ДД.ММ.ГГГГ; счет-фактура № от ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.3.1 на выдачу продовольствия в столовую № на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.3.2 на выдачу продовольствия в столовую 9/10 на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.3.3 на выдачу продовольствия на караул на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.3.4 на выдачу продовольствия в столовую 9/10 на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.3.5к на выдачу продовольствия в выездной караул на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.3.6к на выдачу продовольствия в выездной караул (дополнительное питание) ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.3.7 на выдачу воды на ДД.ММ.ГГГГ; ежедневный акт сдачи-приемки услуг по организации питания ДД.ММ.ГГГГ; ежедневный акт сдачи-приемки услуг по организации питания ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет столовая 9/10 № март 2024; сведения о количестве питающихся в солдатской столовой войсковой части 98560 ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.3.2 на выдачу продовольствия в столовую 9/10 на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.3.3 на выдачу продовольствия на караул на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.3.4 на выдачу продовольствия в столовую на 9/10 ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.03.5 к на выдачу продовольствия в выездной караул на ДД.ММ.ГГГГ; накладная на выдачу продовольствия в выездной караул (дополнительное питание) от ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.3.7 на выдачу воды на ДД.ММ.ГГГГ; счет-фактура № от ДД.ММ.ГГГГ; накладная № от ДД.ММ.ГГГГ; транспортная накладная к накладная №; накладная № от ДД.ММ.ГГГГ; транспортная накладная к накладная №; ежедневный акт сдачи- приемки услуг по организации питания ДД.ММ.ГГГГ; ежедневный акт сдачи- приемки услуг по организации питания ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.3.1 на выдачу продовольствия в столовую 9/10 на ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет столовая 9/10 № март 2024; сведения о количестве питающихся в солдатской столовой войсковой части 98560 ДД.ММ.ГГГГ; накладная № от ДД.ММ.ГГГГ; транспортная накладная №; накладная а перемещение № от ДД.ММ.ГГГГ; служебная записка №; накладная №.3.2 на выдачу продовольствия в столовую 9/1 на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.3.3 на выдачу продовольствия на караул на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.3.4 на выдачу продовольствия в столовую 9/10 на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.3.7 на выдачу воды на ДД.ММ.ГГГГ; ежедневный акт сдачи-приемки услуг по организации питания ДД.ММ.ГГГГ; ежедневный акт сдачи-приемки услуг по организации питания ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.3.1 на выдачу продовольствия в столовую 9/10 на ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет столовая 9/10 № март 2024; сведения о количестве питающихся в солдатской столовой войсковой части 98560 ДД.ММ.ГГГГ; накладная № от ДД.ММ.ГГГГ; транспортная накладная к накладная №; счет-фактура № от ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.3.2 на выдачу продовольствия в столовую 9/10 на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.3.3 на выдачу продовольствия на караул на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.3.4 на выдачу продовольствия в столовую 9/10 на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.3.6 на выдачу продовольствия в столовую 9/10 ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.3.7 на выдачу воды на ДД.ММ.ГГГГ; ежедневный акт сдачи-приемки услуг по организации питания ДД.ММ.ГГГГ; ежедневный акт сдачи-приемки услуг по организации питания ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.3.1 на выдачу продовольствия в столовую 9/10 на ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет столовая 9/10 № март 2024; сведения о количестве питающихся в солдатской столовой войсковой части 98560 ДД.ММ.ГГГГ; накладная № от ДД.ММ.ГГГГ; транспортная накладная к накладная №; накладная №.3.2 на выдачу продовольствия в столовую 9/10 на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.3.3 на выдачу продовольствия на караул ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.3.4 на выдачу продовольствия в столовую 9/10 на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.3.7 на выдачу воды на ДД.ММ.ГГГГ; ежедневный акт сдачи-приемки услуг по организации питания ДД.ММ.ГГГГ; ежедневный акт сдачи-приемки услуг по организации питания ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.3.1 на выдачу продовольствия в столовую 9/10 на ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет столовая 9/10 № март 2024; сведения о количестве питающихся в солдатской столовой войсковой части 98560 ДД.ММ.ГГГГ; накладная № от ДД.ММ.ГГГГ; транспортная накладная к накладная №; накладная №.3.2 на выдачу продовольствия в столовую 9/10 на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.3.3 на выдачу продовольствия на караул на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.3.4 на выдачу продовольствия в столовую 9/10 на ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.3.7 на выдачу воды ДД.ММ.ГГГГ; ежедневный акт сдачи-приемки услуг по организации питания ДД.ММ.ГГГГ; ежедневный акт сдачи-приемки услуг по организации питания ДД.ММ.ГГГГ; накладная №.3.1 на выдачу продовольствия в столовую 9/10 на ДД.ММ.ГГГГ; сведения о количестве питающихся в солдатской столовой в/ч 98560 на 11/03/2024; товарный отчет от 11/03/2024; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № от 11/03/2024; транспортная накладная от 11/03/2024; накладная на выдачу продовольствия в столовую 9/10 №.3.2 от 11/03/2024; накладная на выдачу продовольствия на караул №.3.3 от 11/03/2024; накладная на выдачу продовольствия в столовую 9/10 №.3.4 от 11/03/2024; накладная на выдачу воды №.3.7 от 11/03/2024; накладная на выдачу продовольствия в столовую 9/10 №.03.1 от 11/03/2024; ежедневный акт сдачи-приемки услуг по организации питания по гос. контракту от 06.07/2023 №/вп от ДД.ММ.ГГГГ; ежедневный акт сдачи-приемки услуг по организации питания по гос. контракту от 06/07/2023 №/вп от 11/03/2024; сведения о количестве питающихся в солдатской столовой вч 98560 на 12/03/2024; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № от 12/03/2024; транспортная накладная от 12/03/2024; товарный отчет от 12/03/2024; счет-фактура № от 11/03/2024; счет-фактура № от 07/03/2024; накладная на выдачу продовольствия в столовую 9/10 №.3.2 от 12/03/2024; накладная на выдачу продовольствия на караул №.3.3 от 12/03/2024; накладная на выдачу продовольствия в столовую 9/10 №.3.4 от 12/03/2024; накладная на выдачу продовольствия в выездной караул №.3.5к от 12/03/2024; накладная на выдачу продовольствия в выездной караул (дополнительное питание) №.3.6к от 12/03/2024; накладная на выдачу воды №.3.7 от 12/03/2024; ежедневный акт сдачи-приемки услуг по организации питания по гос. контракту от 06/07/2023 №/вп от 12/03/2024; ежедневный акт сдачи-приемки услуг по организации питания по гос. контракту от 06/07/2023 №/вп от 12/03/2024; накладная на выдачу продовольствия в столовую 9/10 №.3.1 от 12/03/2024; сведения о количестве питающихся в солдатской столовой в/ч 98560 на 13/03/2024; товарный отчет от 13/03/2024; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № от 13/03/2024; транспортная накладная от 13/03/2024; накладная на выдачу продовольствия в столовую 9/10 №.3.2 от 13/03/2024; накладная на выдачу продовольствия на караул №.3.3 от 13/03/2024; накладная на выдачу продовольствия в столовую 9/10 №.3.4 от 13/03/2024; накладная на выдачу воды №.3.7 от 13/03/2024; накладная на выдачу продовольствия в столовую 9/10 №.3.1 от 13/03/2024; ежедневный акт сдачи-приемки услуг по организации питания по гос. контракту от 06/07/2023 №/вп от 13/03/2024; ежедневный акт сдачи-приемки услуг по организации питания по гос. контракту от 06/07/2023 №/вп от 13/03/2024; сведения о количестве питающихся в солдатской столовой вч 98560 на 14/03/2024; товарный отчет от 14/03/2024; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № от 14/03/2024; транспортная накладная от 14/03/2024; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № от 14/03/2024; счет-фактура № от 14/03/2024; накладная на выдачу продовольствия в столовую 9/10 №.3.2 от 14/03/2024; накладная на выдачу продовольствия на караул №.3.3 от 14/03/2024; накладная на выдачу продовольствия в столовую №.3.4 от 14/03/2024; накладная на выдачу продовольствия в выездной караул №.3.5k от 14/03/2024; накладная на выдачу продовольствия в выездной караул (дополнительное питание) №.3.6 к от 14/03/2024; накладная на выдачу воды №.3.7 от 14/03/2024; накладная на выдачу продовольствия в столовую 9/10 №.3.1 от 14/03/2024; ежедневный акт сдачи-приемки услуг по организации питания по гос. контракту от 06/07/2023 №/вп от 14/03/2024; ежедневный акт сдачи-приемки услуг по организации питания по гос. контракту от 06/07/2023 №/вп от 14/03/2024; сведения о количестве питающихся в солдатской столовой войсковой части 98560 на 15/03/2024; товарный отчет от 15/03/2024; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № от 15/03/2024; транспортная накладная от 15/03/2024; счет-фактура № от 11/03/2024; накладная на выдачу продовольствия в столовую 9/10 №.3.2 от 15/03/2024; накладная на выдачу продовольствия на караул №.3.3 от 15/03/2024; накладная на выдачу продовольствия в столовую 9/10 №.3.4 от 15/03/2024; накладная на выдачу воды №.3.7 от 15/03/2024; накладная на выдачу продовольствия в столовую 9/10 №.3.1 от 15/03/2024; ежедневный акт сдачи- приемки услуг по организации питания по гос. контракту от 06/07/2023 № 60723/вп от 15/03/2024; ежедневный акт сдачи-приемки услуг по организации питания по гос. контракту от 06/07/2023 №/вп от 15/03/2024; сведения о количестве питающихся в солдатской столовой вч 98560 на 16/03/2024; товарный отчет от 16/03/2024 накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № от 16/03/2024; транспортная накладная от 16/03/2024; накладная на выдачу продовольствия в столовую 9/10 №.3.2 от 16/03/2024; накладная на выдачу продовольствия на караул №.3.3 от 16/03/2024; накладная на выдачу продовольствия в столовую 9/10 №.3.4 от 16/03/2024; накладная на выдачу воды №.3.7 от 16/03/2024; накладная на выдачу продовольствия в столовую 9/10 №.3.1 от 16/03/2024; ежедневный акт сдачи-приемки услуг по организации питания - по гос. контракту от 06/07/2023 №/вп от 16/03/2024; ежедневный акт сдачи-приемки услуг по организации питания по гос. контракту от 06/07/2023 №/вп от 16/03/2024; сведения о количестве питающихся в солдатской столовой вч 98560 на 17/03/2024; товарный отчет от 17/03/2024; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № от 17/03/2024; транспортная накладная от 17/03/2024; накладная на выдачу продовольствия в столовую 9/10 №.3.2 от 17/03/2024; накладная на выдачу продовольствия на караул №.3.3 от 17/03/2024; накладная на выдачу продовольствия в столовую №.3.4 от 17/03/2024; накладная на выдачу воды №.3.7 от 17/03/2024; накладная на выдачу продовольствия в столовую 9/10 №.3.1 от 17/03/2024; ежедневный акт сдачи-приемки услуг по организации питания по гос. контракту от 06/07/2023 №/вп от 17/03/2024; ежедневный акт сдачи-приемки услуг по организации питания по гос. контракту от 06/07/2023 №/вп от 17/03/2024;- сведения о количестве питающихся в солдатской столовой в/ч 98560 на 18/03/2024; товарный отчет от 18/03/2024; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № от 18/03/2024; транспортная накладная от 18/03/2024; счет-фактура № от 18/03/2024; накладная на выдачу продовольствия №.3.2 от 18/03/2024; накладная на выдачу продовольствия №.3.4 от 18/03/2024; накладная на выдачу продовольствия №.3.4 от 18/03/2024; накладная на выдачу продовольствия №.3.7 от 18/03/2024; накладная на выдачу продовольствия №.3.1 от 18/03/2024; ежедневный акт сдачи-приемки услуг по организации питания по гос. контракту от 06/07/2023 №/вп от 18/03/2024; ежедневный акт сдачи-приемки услуг по организации питания по гос. контракту от 06/07/2023 №/вп от 18/03/2024; сведения о количестве питающихся в солдатской столовой в/ч 98560 на 19/03/2024 товарный отчет от 19/03/2024; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № от 19/03/2024; транспортная накладная от 19/03/2024; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № от 19/03/2024; транспортная накладная от 19/03/2024; счет-фактура № от 19/03/2024; накладная на выдачу продовольствия №.3.2 от 19/03/2024; накладная на выдачу продовольствия №.3.3 от 19/03/2024; накладная на выдачу продовольствия №.3.7 от 19/03/2024; накладная на выдачу продовольствия №.3.4 от 19/03/2024; накладная на выдачу продовольствия №.3.1 от 19/03/2024; ежедневный акт сдачи-приемки услуг по организации питания по гос. контракту от 06/07/2023 №/вп от 19/03/2024; ежедневный акт сдачи-приемки услуг по организации питания по гос. контракту от 06/07/2023 №/вп от 19/03/2024; сведения о количестве питающихся в солдатской столовой вч 98560 на 20/03/2024; товарный отчет от 20/03/2024; накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № от 20/03/2024; транспортная накладная от 20/03/2024; счет-фактура № от 19/03/2024; накладная на выдачу продовольствия №.3.2 от 20/03/2024; накладная на выдачу продовольствия №.3.3 от 20/03/2024; накладная на выдачу продовольствия №.3.4 от 20/03/2024; накладная на выдачу продовольствия №.3.5 к от 20/03/2024; накладная на выдачу продовольствия №.3.6 к от 20/03/2024; накладная на выдачу продовольствия №.3.7 от 20/03/2024; накладная на выдачу продовольствия №.3.1 от 20/03/2024; ежедневный акт сдачи-приемки услуг по организации питания по гос. \ контракту от 06/07/2023 №/вп от 20/03/2024; ежедневный акт сдачи- приемки услуг по организации питания по гос. контракту от 06/07/2023 №/вп от 20/03/2024.

- товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, копия накладной № на ДД.ММ.ГГГГ, копия накладной № на ДД.ММ.ГГГГ, копия счет-фактуры от ДД.ММ.ГГГГ №, копия заявки на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, счет-фактура от ДД.ММ.ГГГГ №X000000034, счет- фактура от ДД.ММ.ГГГГ №, счет-фактура от ДД.ММ.ГГГГ №X000000034; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, копия накладной от ДД.ММ.ГГГГ №, копия накладной от ДД.ММ.ГГГГ №, копия накладной № на ДД.ММ.ГГГГ, копия накладной от ДД.ММ.ГГГГ №, копия заявки на организацию питания « военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, копия накладной от ДД.ММ.ГГГГ № на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары, копия транспортной накладной от ДД.ММ.ГГГГ №, накладная от ДД.ММ.ГГГГ № на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары, транспортная накладная от ДД.ММ.ГГГГ №, накладная от ДД.ММ.ГГГГ № на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары, накладная от ДД.ММ.ГГГГ № на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары, транспортная накладная от ДД.ММ.ГГГГ №; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, накладная от ДД.ММ.ГГГГ №, накладная от ДД.ММ.ГГГГ №, накладная от ДД.ММ.ГГГГ №, накладная от ДД.ММ.ГГГГ №, накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары от ДД.ММ.ГГГГ №, транспортная накладная от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, накладная от ДД.ММ.ГГГГ №, накладная от ДД.ММ.ГГГГ №, накладная от ДД.ММ.ГГГГ №, накладная от ДД.ММ.ГГГГ №, накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары от ДД.ММ.ГГГГ №, транспортная накладная от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, накладная от ДД.ММ.ГГГГ №, накладная от ДД.ММ.ГГГГ №, накладная от ДД.ММ.ГГГГ №, накладная от ДД.ММ.ГГГГ №, накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары от ДД.ММ.ГГГГ №, транспортная накладная от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, накладная от 10.07.2023№, накладная от ДД.ММ.ГГГГ №, накладная от ДД.ММ.ГГГГ №, накладная от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары от ДД.ММ.ГГГГ №, транспортная накладная от ДД.ММ.ГГГГ №, накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары от ДД.ММ.ГГГГ №, транспортная накладная от ДД.ММ.ГГГГ №, накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары от ДД.ММ.ГГГГ №, транспортная накладная от ДД.ММ.ГГГГ №; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ № И, накладная на ДД.ММ.ГГГГ : №, накладная от ДД.ММ.ГГГГ №, накладная от ДД.ММ.ГГГГ №, накладная от ДД.ММ.ГГГГ №, накладная от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460, накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары от ДД.ММ.ГГГГ №, транспортная накладная от ДД.ММ.ГГГГ №; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, накладная от ДД.ММ.ГГГГ №, накладная от ДД.ММ.ГГГГ №, накладная от ДД.ММ.ГГГГ №, накладная от ДД.ММ.ГГГГ №, накладная от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары от ДД.ММ.ГГГГ №, транспортная накладная от ДД.ММ.ГГГГ №; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, накладная от ДД.ММ.ГГГГ №, накладная от ДД.ММ.ГГГГ №, накладная от ДД.ММ.ГГГГ №, накладная от ДД.ММ.ГГГГ : №, накладная от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 от ДД.ММ.ГГГГ, накладная на внутреннее перемещение, передачу товара, тары от ДД.ММ.ГГГГ №, транспортная накладная от ДД.ММ.ГГГГ №; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 от ДД.ММ.ГГГГ, накладная на внутреннее перемещение, передачу товара, тары от ДД.ММ.ГГГГ №, транспортная накладная от ДД.ММ.ГГГГ №, счет-фактура от ДД.ММ.ГГГГ №, накладная от ДД.ММ.ГГГГ №, накладная от ДД.ММ.ГГГГ №, накладная от ДД.ММ.ГГГГ №, накладная от ДД.ММ.ГГГГ №, накладная от ДД.ММ.ГГГГ №; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 от ДД.ММ.ГГГГ, накладная на внутреннее перемещение, передачу товара, тары от ДД.ММ.ГГГГ №, транспортная накладная от ДД.ММ.ГГГГ №, накладная от ДД.ММ.ГГГГ №, накладная от ДД.ММ.ГГГГ №, накладная от ДД.ММ.ГГГГ №, накладная от ДД.ММ.ГГГГ №, накладная от ДД.ММ.ГГГГ №; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 от ДД.ММ.ГГГГ, накладная на внутреннее перемещение, передачу товара, тары от ДД.ММ.ГГГГ №, транспортная накладная от ДД.ММ.ГГГГ №, накладная от ДД.ММ.ГГГГ №, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная на перемещение от ДД.ММ.ГГГГ №, накладная на перемещение от ДД.ММ.ГГГГ №, накладная на перемещение от ДД.ММ.ГГГГ №, накладная на перемещение от ДД.ММ.ГГГГ №, накладная на перемещение от ДД.ММ.ГГГГ №, накладная на перемещение от ДД.ММ.ГГГГ №, накладная на перемещение от ДД.ММ.ГГГГ №; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 от ДД.ММ.ГГГГ, накладная на внутреннее перемещение, передачу товара, тары № от ДД.ММ.ГГГГ, транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная на внутреннее перемещение, передачу товара, тары № Л от ДД.ММ.ГГГГ, транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, счет- фактура № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № ™ от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 от ДД.ММ.ГГГГ, накладная на внутреннее перемещение, передачу товара, тары № от ДД.ММ.ГГГГ, транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, счет-фактура № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 от ДД.ММ.ГГГГ, накладная на внутреннее перемещение, передачу товара, тары № от ДД.ММ.ГГГГ, транспортная накладная, № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, -4й| накладная № от ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 от ДД.ММ.ГГГГ, накладная на внутреннее перемещение, передачу товара, тары № от ДД.ММ.ГГГГ, транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, расходная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 от ДД.ММ.ГГГГ, накладная на внутреннее перемещение, передачу товара, тары № от ДД.ММ.ГГГГ, транспортная накладная №, расходная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, служебная записка № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная на перемещение № от ДД.ММ.ГГГГ, служебная записка № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная на перемещение № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, служебная записка № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на перемещение от ДД.ММ.ГГГГ, служебная записка № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на перемещение от ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 от ДД.ММ.ГГГГ, накладная на внутреннее перемещение, передачу товара, тары № от ДД.ММ.ГГГГ, транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная на перемещение № от ДД.ММ.ГГГГ, служебная записка №; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 от ДД.ММ.ГГГГ, накладная на внутреннее перемещение, передачу товара, тары № от ДД.ММ.ГГГГ, транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 от ДД.ММ.ГГГГ, накладная на внутреннее перемещение, передачу товара, тары № от ДД.ММ.ГГГГ, транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, счет- фактура № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная на караул№ от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 от ДД.ММ.ГГГГ, накладная на внутреннее перемещение, передачу товара, тары № от ДД.ММ.ГГГГ, транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, счет- фактура № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 от ДД.ММ.ГГГГ, накладная на внутреннее перемещение, передачу товара, тары № от ДД.ММ.ГГГГ, транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, счет-фактура № от ДД.ММ.ГГГГ, транспортная накладная от ДД.ММ.ГГГГ, счет-фактура № от ДД.ММ.ГГГГ, счет-фактура № от ДД.ММ.ГГГГ, служебная записка № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на перемещение от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, служебная записка № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная на перемещение № от ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 от ДД.ММ.ГГГГ, накладная на внутреннее перемещение, передачу товара, тары № от ДД.ММ.ГГГГ, транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная на внутреннее перемещение, передачу товара, тары № от ДД.ММ.ГГГГ, транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, служебная записка № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная на перемещение № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная на внутреннее перемещение, передачу товара, тары № от ДД.ММ.ГГГГ, транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 от ДД.ММ.ГГГГ, накладная на внутреннее перемещение, передачу товара, тары № от ДД.ММ.ГГГГ, транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, служебная записка № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная на перемещение № от ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 от ДД.ММ.ГГГГ, накладная на внутреннее перемещение, передачу товара, тары № от ДД.ММ.ГГГГ, транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 от ДД.ММ.ГГГГ, накладная на внутреннее перемещение, передачу товара, тары № от ДД.ММ.ГГГГ, транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная №, накладная №, накладная №, накладная №, накладная №, накладная №, накладная на внутреннее перемещение №, транспортная накладная, накладная на внутреннее перемещение №, транспортная накладная, счет-фактура №; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная №, накладная №, накладная №, накладная №, накладная №, накладная на внутреннее перемещение №, транспортная накладная, счет-фактура №, накладная на перемещение №, накладная на перемещение №, служебная записка № от ДД.ММ.ГГГГ, служебная записка № от ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная №, накладная №, накладная №, накладная №, накладная №, накладная на внутреннее перемещение №, транспортная накладная, счет-фактура №; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная №, накладная №, накладная №, накладная №, накладная №, накладная на внутреннее перемещение 67-0000828, транспортная накладная, накладная на внутреннее перемещение 67-0000894, транспортная накладная, служебная записка № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная на перемещение б/н; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная №, накладная №, накладная №, накладная №, накладная №, накладная №, накладная на внутреннее перемещение 67-0000850, транспортная накладная; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная №, накладная №, накладная №, накладная №, накладная №, накладная на внутреннее перемещение 67-0000866, транспортная накладная; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная №, накладная №, накладная №, накладная №, накладная №, накладная №, накладная на внутреннее перемещение 67-0000880, транспортная накладная, накладная на внутреннее перемещение 67-0000884, транспортная накладная, счет-фактура №, служебная записка № от ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная №, накладная №, накладная №, накладная №, накладная №, накладная №, накладная на перемещение №, накладная на внутреннее перемещение №, транспортная накладная, накладная на внутреннее перемещение №, транспортная накладная, служебная записка № от ДД.ММ.ГГГГ, служебная записка № от ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная №, накладная №, накладная №, накладная №, накладная №, накладная №, накладная №, заявка, накладная на внутреннее перемещение №, транспортная накладная, накладная на внутреннее перемещение №, транспортная накладная, счет-фактура №; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная №, накладная №, накладная №, накладная №, накладная №, накладная на внутреннее перемещение №, транспортная накладная; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная №, накладная №, накладная №, накладная №, накладная №, накладная на перемещение №, накладная на внутреннее перемещение №, транспортная накладная, накладная на внутреннее перемещение №, транспортная накладная, служебная записка № от ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная №, накладная №, накладная №, накладная №, накладная №, накладная на внутреннее перемещение №, транспортная накладная; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная №, накладная №, накладная №, накладная №, накладная №, накладная на внутреннее перемещение №, транспортная накладная; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная №, накладная №, накладная №, накладная №, накладная №, накладная на внутреннее перемещение №, транспортная накладная, накладная на внутреннее перемещение №, транспортная накладная, счет-фактура № ШРЦ-6491, счет-фактура №; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная №, накладная №, накладная №, накладная №, накладная №, накладная на перемещение 15/6, транспортная накладная №, накладная на внутреннее перемещение 67-0001060, служебная записка № от ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная №, накладная №, накладная №, накладная №, накладная №, транспортная накладная №, транспортная накладная №, накладная на внутреннее перемещение 67-0001095, накладная на внутреннее перемещение 67-0001091, накладная № на перемещение, накладная № на перемещение, накладная № на перемещение, накладная №, служебная записка № от ДД.ММ.ГГГГ, служебная записка № от ДД.ММ.ГГГГ, служебная записка № от ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная №, накладная №, транспортная накладная №, накладная на внутреннее перемещение 67-0001113, счет-фактура № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная №, накладная №, накладная №; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная №, накладная №, накладная №, накладная №, накладная №, накладная на внутреннее перемещение 67-0001139, транспортная накладная №; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная №, накладная №, накладная №, накладная №, накладная №, накладная на внутреннее перемещение 67-0001160, транспортная накладная №; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная №, накладная №, накладная №, накладная №, накладная №, накладная на внутреннее перемещение 67-0001176, транспортная накладная №; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная №, накладная №, накладная №, накладная №, накладная №, накладная №, накладная №, накладная на внутреннее перемещение 67-0001192, транспортная накладная №, счет-фактура № от ДД.ММ.ГГГГ, служебная записка № от ДД.ММ.ГГГГ, служебная записка № от ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная №, накладная №, накладная №, накладная №, накладная №, накладная №, накладная №, накладная №, накладная №, накладная №, накладная на внутреннее перемещение 67-0001213, служебная записка № от ДД.ММ.ГГГГ, служебная записка № от ДД.ММ.ГГГГ, служебная записка № от ДД.ММ.ГГГГ, служебная записка № от ДД.ММ.ГГГГ, служебная записка № от ДД.ММ.ГГГГ, транспортная накладная №; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная №, накладная №, накладная №, накладная №, накладная №, накладная № на перемещение, накладная на внутреннее перемещение 67-0001234, транспортная накладная №, счет-фактура № от ДД.ММ.ГГГГ, служебная записка б/н от ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная №, накладная №, накладная №, накладная №, накладная №, накладная на внутреннее перемещение 67-0001261, транспортная накладная №; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная №, накладная №, накладная №, накладная №, накладная №, накладная на внутреннее перемещение 67-0001277, транспортная накладная №; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная №, накладная №, накладная №, накладная №, накладная №, накладная на внутреннее перемещение 67-0001304, транспортная накладная №; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная №, накладная №, накладная №, накладная №, накладная №, накладная на внутреннее перемещение 67-0001321, транспортная накладная №; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная №, накладная №, накладная №, накладная №, накладная №, накладная на внутреннее перемещение 67-0001337, транспортная накладная №, счет-фактура № от ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная №, накладная №, накладная №, накладная №, накладная №, накладная на внутреннее перемещение 67-0001366, транспортная накладная №, счет-фактура № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на перемещение, накладная № на перемещение, служебная записка б/н от ДД.ММ.ГГГГ, служебная записка б/н от ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная №, накладная №, накладная №, накладная №, накладная №, транспортная накладная №, накладная № на перемещение, накладная № на перемещение, служебная записка б/н от ДД.ММ.ГГГГ, служебная записка б/н от ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная №, накладная №, накладная №, транспортная накладная №, транспортная накладная №, накладная на внутреннее перемещение 67-0001425, накладная на внутреннее перемещение 67-0001418; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих восковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары №, транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на перемещение ДД.ММ.ГГГГ, счет на оплату № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на перемещение ДД.ММ.ГГГГ, счет-фактура № от ДД.ММ.ГГГГ, служебная записка б/н от ДД.ММ.ГГГГ, служебная записка б/н от ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих восковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная на внутреннее J перемещение, передачу товаров, тары №, транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от 03.097.2023 №, заявка на организацию питания военнослужащих восковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары №, транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих восковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары №, транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, счет-фактура № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих восковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары №, транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, счет-фактура № ЦБ-3789 от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на перемещение ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на перемещение ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на перемещение ДД.ММ.ГГГГ, служебная записка б/н от ДД.ММ.ГГГГ, служебная записка б/н от ДД.ММ.ГГГГ, служебная записка б/н от ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих восковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары №, транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, счет-фактура № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих восковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары №, транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № " от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на перемещение ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на перемещение ДД.ММ.ГГГГ, служебная записка б/н от ДД.ММ.ГГГГ, служебная записка б/н от ДД.ММ.ГГГГ, служебная записка б/н от ДД.ММ.ГГГГ, служебная записка б/н от ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих восковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары №, транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка «а на организацию питания военнослужащих восковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары №, транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет ‘ от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих восковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары №, транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих восковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары №, J транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, счет-фактура № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная ™ № на ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих восковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары №, транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих восковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары №, транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих восковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары №, транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, счет-фактура № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары №, транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих восковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары №, транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на перемещение от ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № от ДД.ММ.ГГГГ, транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, служебная записка б/н от ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460, накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № от ДД.ММ.ГГГГ, транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № от ДД.ММ.ГГГГ, транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, Счет-фактура № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № от ДД.ММ.ГГГГ, транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, счет- фактура № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № от ДД.ММ.ГГГГ, транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, счет- фактура № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на перемещение ДД.ММ.ГГГГ, служебная записка б/н от ДД.ММ.ГГГГ, служебная записка б/н от ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № от ДД.ММ.ГГГГ, транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № от ДД.ММ.ГГГГ, транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № от ДД.ММ.ГГГГ, транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № от ДД.ММ.ГГГГ, транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № от ДД.ММ.ГГГГ, транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, счет-фактура № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № от ДД.ММ.ГГГГ, транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, счет-фактура № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № от ДД.ММ.ГГГГ, транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № от ДД.ММ.ГГГГ, транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, счет- фактура № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № от ДД.ММ.ГГГГ, транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № от ДД.ММ.ГГГГ, транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № ДД.ММ.ГГГГ, транспортная накладная ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на выдачу продовольствия на караул на ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, накладная №/ на ДД.ММ.ГГГГ, транспортная накладная № ДД.ММ.ГГГГ, транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, счет-фактура № от ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, счет-фактура № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на выдачу продовольствия на ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на выдачу продовольствия на караул на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, счет-фактура № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, счет-фактура № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на перемещение ДД.ММ.ГГГГ, служебная записка б/н от ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на ДД.ММ.ГГГГ, счет-фактура № от ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная №, транспортная накладная, накладная №, накладная №, накладная №, накладная №, накладная №, накладная №, счет-фактура № от ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная №, транспортная накладная, счет-фактура № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная №, накладная №, накладная №, накладная №, накладная №, накладная №, служебная записка б/н от ДД.ММ.ГГГГ, служебная записка б/н от ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная №, транспортная накладная, накладная №, накладная №, накладная №, накладная №, накладная №; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная №, транспортная накладная, накладная №, накладная №, накладная №, накладная №, накладная №; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная №, транспортная накладная, накладная №, накладная №, накладная №, накладная №, накладная №; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная №, транспортная накладная, счет-фактура № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная №, накладная №, накладная №, накладная №, накладная №; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная №, транспортная накладная, накладная №, транспортная накладная, накладная №, накладная №, накладная №, накладная №, накладная №; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная №, транспортная накладная, накладная №, накладная №, накладная №, накладная №, накладная №; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная №, транспортная накладная, накладная №, накладная №, накладная №, накладная №, накладная №, счет-фактура № от ДД.ММ.ГГГГ, счет-фактура № от ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная №, транспортная накладная, накладная №, накладная №, накладная №, накладная №, накладная №; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 ДД.ММ.ГГГГ, накладная №, транспортная накладная, накладная №, накладная №, накладная №, накладная №, накладная №, накладная №; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная №, транспортная накладная, накладная №, накладная №, накладная №, накладная №, накладная №, накладная №; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная №, транспортная накладная, накладная №, накладная №, накладная №, накладная №, накладная №, транспортная накладная; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная №, транспортная накладная, накладная №, транспортная накладная, накладная №, счет-фактура № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная №, накладная №, накладная №, накладная №, накладная №, счет-фактура № от ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная №, транспортная накладная, накладная №, накладная №, накладная №; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, счет-фактура 7083 от ДД.ММ.ГГГГ, накладная на внутреннее перемещение 67-0002743 от ДД.ММ.ГГГГ, транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, служебная записка б/н от ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная на внутреннее перемещение 67-0002760 от ДД.ММ.ГГГГ, транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная на внутреннее перемещение 67-0002788 от ДД.ММ.ГГГГ, транспортная. накладная № от ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, * заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная на внутреннее перемещение 67-0002809 от ДД.ММ.ГГГГ, транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, служебная записка б/н от ДД.ММ.ГГГГ, служебная записка б/н от ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная на внутреннее перемещение 67-0002822 от ДД.ММ.ГГГГ, транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой f части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная на внутреннее перемещение 67-0002839 от ДД.ММ.ГГГГ, транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, счет-фактура 949 от ДД.ММ.ГГГГ, накладная на внутреннее перемещение 67-0002856 от ДД.ММ.ГГГГ, транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, счет-фактура 7207 от ДД.ММ.ГГГГ, счет-фактура 6314 от ДД.ММ.ГГГГ, накладная на внутреннее перемещение 67-0002875 от ДД.ММ.ГГГГ, транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная на внутреннее перемещение 67-0002895 от ДД.ММ.ГГГГ, транспортная накладная 67-0002895 от ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № -I от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная на внутреннее перемещение 67-0002923 от ДД.ММ.ГГГГ, накладная dial на внутреннее перемещение 67-0002917 от ДД.ММ.ГГГГ, транспортная накладная ™ № от ДД.ММ.ГГГГ, транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, служебная записка б/н от ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная на внутреннее перемещение 67-0002940 от ДД.ММ.ГГГГ, транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от 12.1 1.2023, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная на внутреннее перемещение 67-0002955 от ДД.ММ.ГГГГ, транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от 13.1 1.2023, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, счет-фактура 980 от ДД.ММ.ГГГГ, накладная на внутреннее перемещение 67-0002970 от ДД.ММ.ГГГГ, транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная на внутреннее перемещение 67-0003004 от ДД.ММ.ГГГГ, накладная на внутреннее перемещение 67-0003002 от ДД.ММ.ГГГГ, транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на выдачу продовольствия на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на выдачу продовольствия на караул на 15.1 1.2023, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на выдачу продовольствия на ДД.ММ.ГГГГ, счет- фактура № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары, транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на выдачу продовольствия на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на выдачу продовольствия на караул на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на выдачу продовольствия на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары, транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на выдачу продовольствия на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на выдачу продовольствия на караул на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на выдачу продовольствия на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары, транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на выдачу продовольствия на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на выдачу продовольствия на караул на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на выдачу продовольствия на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары, транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на выдачу продовольствия на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на выдачу продовольствия на караул на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на выдачу продовольствия на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары, транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на выдачу продовольствия на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на выдачу продовольствия на караул на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на выдачу продовольствия на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары, счет-фактура № от ДД.ММ.ГГГГ, транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на выдачу продовольствия на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на выдачу продовольствия на караул на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на выдачу продовольствия на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары, счет- фактура № от ДД.ММ.ГГГГ, транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на выдачу продовольствия на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на выдачу продовольствия на караул на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на выдачу продовольствия на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары, транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на выдачу продовольствия на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на выдачу продовольствия на караул на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на выдачу продовольствия на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары, транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на выдачу продовольствия на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на выдачу продовольствия на караул на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на выдачу продовольствия на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары, транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на выдачу продовольствия на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на выдачу продовольствия на караул на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на выдачу продовольствия на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары, транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на выдачу продовольствия на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на выдачу продовольствия на караул на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на выдачу продовольствия на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары, счет-фактура № от ДД.ММ.ГГГГ, транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на выдачу продовольствия на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на выдачу продовольствия на караул на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на выдачу продовольствия на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № фактура № от ДД.ММ.ГГГГ, транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на выдачу продовольствия на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на выдачу продовольствия на караул на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на выдачу продовольствия на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары, счет-фактура № от ДД.ММ.ГГГГ, транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на выдачу продовольствия на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на выдачу продовольствия на караул на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на выдачу продовольствия на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары, счет-фактура № от ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на выдачу продовольствия на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на выдачу продовольствия на караул на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на выдачу продовольствия на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары, транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № от ДД.ММ.ГГГГ, транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на выдачу продовольствия на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на выдачу продовольствия на караул на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на выдачу продовольствия на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, ведомость № учета выдачи спецодежды, спецобуви и предохранительных приспособлений от ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № от ДД.ММ.ГГГГ, транспортная накладная: № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на выдачу продовольствия на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на выдачу продовольствия на караул на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на выдачу продовольствия на ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № от ДД.ММ.ГГГГ, транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на выдачу продовольствия на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на выдачу продовольствия на караул на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на выдачу продовольствия на ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № от ДД.ММ.ГГГГ, транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, счет-фактура № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на выдачу продовольствия на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на выдачу продовольствия на караул на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на выдачу продовольствия на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № от ДД.ММ.ГГГГ, транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, счет-фактура № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на выдачу продовольствия на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на выдачу продовольствия на караул на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на выдачу продовольствия на ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № от ДД.ММ.ГГГГ, транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, счет- фактура № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на выдачу продовольствия на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на выдачу продовольствия на караул на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на выдачу продовольствия на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на перемещение ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на перемещение ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на перемещение ДД.ММ.ГГГГ, служебная записка № от ДД.ММ.ГГГГ, служебная записка № от ДД.ММ.ГГГГ, служебная записка № от ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № от ДД.ММ.ГГГГ, транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на выдачу продовольствия на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на выдачу продовольствия на караул на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на выдачу продовольствия на ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № от ДД.ММ.ГГГГ, транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № а выдачу продовольствия на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на выдачу продовольствия на караул на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на выдачу продовольствия на ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № от ДД.ММ.ГГГГ, транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на выдачу продовольствия на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на выдачу продовольствия на караул на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на выдачу продовольствия на ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № от ДД.ММ.ГГГГ, транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на выдачу продовольствия на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на выдачу продовольствия на караул на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на выдачу продовольствия на ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № от ДД.ММ.ГГГГ, транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, счет-фактура 1098 от ДД.ММ.ГГГГ, счет-фактура № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на выдачу продовольствия на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на выдачу продовольствия на караул на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на выдачу продовольствия на ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № от ДД.ММ.ГГГГ, транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на выдачу продовольствия на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на выдачу продовольствия на караул на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на выдачу продовольствия на ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № от ДД.ММ.ГГГГ, транспортная накладная 67-0003596 от ДД.ММ.ГГГГ, накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № от ДД.ММ.ГГГГ, транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на выдачу продовольствия на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на выдачу продовольствия на караул на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на выдачу продовольствия на ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № от ДД.ММ.ГГГГ, транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, счет-фактура № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на выдачу продовольствия на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на выдачу продовольствия на караул на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на выдачу продовольствия на ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № от ДД.ММ.ГГГГ, транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на выдачу продовольствия на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на выдачу продовольствия на караул на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на выдачу продовольствия на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № от ДД.ММ.ГГГГ, транспортная накладная, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на выдачу продовольствия на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на выдачу продовольствия на караул на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на выдачу продовольствия на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № от ДД.ММ.ГГГГ, транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на выдачу продовольствия на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на выдачу продовольствия на караул на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на выдачу продовольствия на ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № от ДД.ММ.ГГГГ, транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, счет-фактура № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на выдачу продовольствия на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на выдачу продовольствия на караул 4 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на выдачу продовольствия на ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № от ДД.ММ.ГГГГ, транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, счет-фактура № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на выдачу продовольствия на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на выдачу продовольствия на караул на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на выдачу продовольствия на ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № от ДД.ММ.ГГГГ, транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная j № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на выдачу продовольствия на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на выдачу продовольствия на караул на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на выдачу продовольствия на ДД.ММ.ГГГГ; товарный отчет от ДД.ММ.ГГГГ №, заявка на организацию питания военнослужащих войсковой части 51460 на ДД.ММ.ГГГГ, накладная на внутреннее перемещение, передачу товаров, тары № от ДД.ММ.ГГГГ, транспортная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, счет-фактура № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на выдачу продовольствия на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на выдачу продовольствия на караул на ДД.ММ.ГГГГ, накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная № на выдачу продовольствия на ДД.ММ.ГГГГ.

CD-R компакт-диск марки «Verbatim» № L№, содержащий сведения о соединениях абонентского номера № ФИО4 за период с ДД.ММ.ГГГГ № по ДД.ММ.ГГГГ №

хранящиеся при уголовном деле, по вступлению приговора в законную силу – оставить при уголовном деле. 

Приговор может быть обжалован в апелляционном порядке в Хабаровский краевой суд через Хабаровский районный суд, в течение 15 суток со дня его провозглашения, а осужденным, содержащимся под стражей, в тот же срок со дня вручения ему копии приговора, с соблюдением требований ст. 317 УПК РФ о том, что приговор, постановленный в соответствии со ст. 316 УПК РФ, не может быть обжалован в апелляционном порядке по основанию, предусмотренному п. 1 ст. 389.15 УПК РФ. 

Разъяснить осужденному, что он имеет право: ходатайствовать об участии в рассмотрении уголовного дела судом апелляционной инстанции; поручить осуществление своей защиты избранному им защитнику либо ходатайствовать перед судом о назначении защитника, право пригласить защитника по своему выбору, отказаться от защитника, ходатайствовать о назначении другого защитника.

Разъяснить, что в случае неявки приглашенного защитника в течение 5 суток суд вправе предложить пригласить другого защитника, а в случае отказа - принять меры по назначению защитника по своему усмотрению.

При получении копий апелляционных жалоб или представления, затрагивающих интересы осужденного, последний в течение пятнадцати суток вправе заявить ходатайство о своем участии в рассмотрении уголовного дела судом апелляционной инстанции

Судья Фёдорова Ю.Б.